
' - SMLOUVA o DÍLO

' C. 53? fOfRM/2019
(schválena RM dne 8. 4. 2019. č. usn. 3172019)

J 4: '-
$;- (;_ -' podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89f20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen„ )
35 o,“

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení
ceny za ieho provedení .

l. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108. 261 19 Příbram
zastoupené: lng. Jindřichem Vařekou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení : _
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. zhotovitei: Staler spol. s r.o.
sídlo: č.p. 62, 261 01 Dubna
zatoupený: Martinem Roušalem, jednatelem
IČO: 01498240
DIČ: 0201498240

číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 20?461
(dále jen“zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodsl. 1.1. a 1.2. prohlašuji, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat & k platností smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:
Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

. Zhotovitel: Martin Roušal, jednatel

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Milan Štufka
& Bc. Michaela Kovalčikové. kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy,
vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS
kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávnění ověřit. zda zhotovitelem
vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou
dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou
oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla. provedení dodatečných
zkoušek nebo ověření, odstranění neba náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami
smlouvy. Uvedené osoby nejschu technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

. Zástupcem zhotovitele na stavběje:— který je pověřen řízením stavebních
prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací diia.

1 | 5 t r 53 n k a



1.4. Vymezenípojmů:

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
b) Zhotovitelern je dodavatel po uzavření smiouvy na plnění veřejné zakázky.
0) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním
předpisem (vyhláškou č. 1699016 Sb.. v platném znění).
9) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž
jsou zhotovitelem uvedenyjednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich
celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

||. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Vybudování parkovacích míst na ulici Legionářů“, vše
v podobě a kva|itě blíže specifikovaných \: projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD") a v rozsahu
daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby), která je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla vpodobé & kvalitě dle projektové dokumentace stavby
zpracované projektantem Bc. Janem Toušem, Krátká ?65, 330 12 Horní Bříza; IČO: 88922235
\: DB!2018, a to v rozsahu a za použití Konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o
díla. V případě rozporu mezi PD & položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatei
odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje
zhotovitele povinností uvedených v © 2594 OZ.

2.2. Bližší popis:

Sjednané díio bude provedeno v souladu s obecné závaznými předpisy, případně podmínkami
stavebního povolení, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického sjednávají
se fakt: závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých
materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiáiů & zařízení pro instalaci či aplikaci takových
materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své. náklady a
uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí
dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání. technické podmínky a jiná ustanovení uvedená \: akceptované nabídce
zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-Ii při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele oproti PD dfla. je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit
jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS
\: aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy \: nabídkovém rozpočtu) a přediožit objednateli
!( odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé změnové listy
s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Zástupcem objednatele
(případně i technickým dozorem stavebníka) odsouhiasené změnové listy nedávají samy o sobě právo
zhotoviteli |< realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Při uzavírání případných dodatků k této smlouvě
budou strany postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 1342016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek. v platném znění.

2.5. Zhotovitel prohlašuje. že s podpisem smlouvy mu bylo předáno jedno vyhotovení příslušné
dokumentace, v plném rozsahu se seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné oprávnění
k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba. zkontroluje technickou část předané dokumentace
nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla & písemně upozorni objednatele bez zbytečného
odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis těchto vad a nedostatků včetně návrhů
na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá obiednateli. Tím není dotčena
odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

2 | 5 t r á n k a



|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájil stavební práce převzetím staveniště dfe čl. 6.23. této smlouvy.

V případě, že objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 30. 6. 2019, budoujak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit (tento nárok zanikne okamžikem
doručení písemné výzvy kzahájení plnění). Tato smiouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájeníprovádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči
objednateli. V případě. že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část dea bez písemné výzvydle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateii nárok na úhradu takove části ceny díla ani nákladů
vynaložených na realizaci dane části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsiedku takových pracízvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn edmontovat a odvézt ze staveniště vše, cov této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tím nesníží
hodnota majetku objednatele oproti stavu vdobe uzavření této smlouvy. Zhotovitel je povinen připrovádění díla dodržovat závazné termíny pro dokončení jednotlivých částí díla tak, jak je popsánov časovém harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II ve lhůtě 16 týdnů od zahájení
stavebních prací.

3.3. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci dila ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je
obiednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit v případě prodiení zhotovitele s prováděním díla dle časového hannonogramu prací, který je
přílohou č. 2 této smlouvy.

3.4. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací. posunuje se termín dokončení díla :) dobu
prodlení.

._

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté
vtéte smlouvě. Po dobu prodlem' objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení
s plněním závazku provest deo a konečný termín provedení díla se 0 mm dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dedržovaní technologických postupů, bude na nezbytně
dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deniku. Zápis vestavebním deníku ]e oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobutakového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykolřv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takoveho přerušeníse pak prodlouží termín dokončení díla. V případě. že přerušení provádění díla byla vworáno faktem,
že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky
objednatele, termín dokončení díla se a dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze
strany zhotovitele neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem &. 526l1990 Sb., o cenách, \: platném znění. Cenadíla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele. která tvoří nedílnou součást této smlouvy a jeuvedena \: poíožkovém rozpočtu stavby, kterýje přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotková ceny uvedenévnabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla
v rozsahu. který je dán touto smlouvou o dílo & vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení
ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526f1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 5 898 943,99 Kč bez DPH

K ceně bude přípočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu budevykázána a odvedena \: souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plněnínevystupuje jako osoba povinná k dani.

3 | 5 t r á n k a



4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, ti. pokud jde o .
horní limit ceny za dílo. zhotoviteř nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.

Sjednanou cenu mohou smluvní strany změnit zejména v případě. že rozsah díla bude omezen o
případné méněpráce, tj. pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky

při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, než jaké
předpokládá položkový rozpočet, dále v případě, že dojde na základě dohody stran k navýšení rozsahu
díla o práce a dodávky. které nejsou předmětem díla, a dále vpřípadě, že se při realizaci zjistí
skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy. a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat
a mají vliv na cenu díla, nebo v případě, že se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od projektové
dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.). Ve všech uvedených
případech navýšení rozsahu díla nebo ceny díla je zapotřebí, aby se strany na takové změně předem
dohodly. & to písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovanéhe dodatku ke smlouvě. Součástí
ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností die této
smiouvy. Změna této smlouvy musí být v takovém případě uskutečněna způsobem. který připouští ust.
& 222 zákona č. 13402016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. v platném znění.

4.4. Zhotowitel & objednatel se dohodli. že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díře až

do dobyjeho protokolámíhe předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem dřla je po ceiou
dobu provádění díla objednatel, vyima těch materiálů a zařízení. která ještě nebyla do díla zabudována
nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz poiožkový rozpočet díla
a jemu odpovídající faktu race zhotovitele).

V. ZPÚSOB PLACENI DÍLA

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovany jednou za měsíc, a to na základě objednatelem

písemně potheného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. Datem

zdanitelného plněníje poslední den příslušného měsíce.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající
daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

_ Faktura musízejména obsahovat:
pořadové čisto dokladu
název a sídlo organizace. obchodní název a adresu, IČO. DIČ
DIČ plátce
předmět prací a den plnění

den odeslání faktury & datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací [peložkově) včetně cen za jednotlivé
položky, v členění a cenách die nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, kieré
mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlaseny & potvrzeny technickým dozorem stavebníka
(dále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná & objednatel není
povinen na ni pinit.

5.4. Nedejde—Ii mezi oběma stranami k dohodě při odeouhiasení množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i neodsouhlaeené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, Se

kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,

vyplývající 2 peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90 % celkové ceny díla.
Zbylých 10 % celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném
dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků & jeho předání a převzetí objednatelem. V případě,

4 | 5 t r á n k a



že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato svademi nebo nedodělky, bude zhotovitel_ oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotoviiel předloží závěrečnou fakturu do 15 dnů po předání a převzetí díIe.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatetem. V případě nedodrženítermínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 11.1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě. že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 1063 zákonao dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu. kdy za něj ve smyslu uvedenéhozákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby. kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivýmpiátcem daně). bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky odpovídajícídani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správcedaně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

vn. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provest dílo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentaci. toutosmlouvou. veškerými platnými ČSN, zákony a jejích prováděcími vyhláškami. bezpečnostnřmi předpisy,které se týkají jeho činnosti spojené s reafizací díie a dále s pokyny výrobců materiálů či dodanýchzařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokudporušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vznikle náklady zhotovitel.V případě. že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele die odst. 6.2. provádět dílovsouiaclu & předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na nákladyzhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku. kterou za kvaiitu díla poskytnulzhotovítef dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí—Ií objednatel, žezhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržujejiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vadyvzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní aniv pňměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušenísmlouvy, je objednatel ográvněn odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zapiatitzhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a zároveňje Oprávněn uplatnit smluvnípokutu dle odst. 11.4. této smiouvy.

6.3. Práce, které vykazují již vprůbéhu provádění díla nedostatky nebo odporují smiouvě. musízhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-Ií by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotoviteliji.

6.4. Materiály či výrobky. které neodpovřdajf projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebonevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—fi setak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitef přebírá \: plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky majícímiodpovídajicí edbomou způsobilost & kvaiíflkaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracovištězhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel.Zhotovitel odpovídá ze sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisůna staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit & rizikyBOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a fmencovet veškeré případné poddodavatelské práce a nese za nezáruku \: plném rozsahu dle článků IX, x, XI.

6.9. Všechny ztráty a škody. které vzniknou ne stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až dodne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

5 | 5 t r á n k a



6.10. Za všechny škody, které vzniknou \: důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným, _
osobám případně objednateli. odpovídá zhotovitel, kterýje povinen uhradit vznildou škodu (to se týká i
škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých
komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným
osobám. Zhotovitei se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ
vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny
díla včetně DPH. Zhotovitel se zavazuje doložit příslušnou pojistnou smlouvu nejpozději do 10 dnů po
uzavření této smlouvy. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník
(dále jen .,SD") o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

smlouvy.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost.
zdůvodnění odchýtek prací od PD. Podie zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy
provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitete, TDS, koordinátor BOZP, zástupce správců inženýrských s ítí,
zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD & kzápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li
objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko ee zdůvodněním nejpozději do 15
pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:
název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele. objednatele a zpracovatele PD,
přehled všech provedených zkoušek jakosti,

seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,

seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (další náiežitosti stanoví prováděcí právní
předpisy ke stavebnímu zákonu).

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolowat provádění díta na všech stupních jeho provádění. Jedná se
zejména o konstrukce a práce. které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatei, ač řádně vyzván, nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve
objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou
formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatetnými prostředky. Pokud tak neučiní, je
povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj naklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací
svolává objednatel kontrolní dny, ktere se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitet je povinen písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo

na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodne řešení v projektové
dokumentaci apod.). Bude-ti přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle
svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla ztohoto titulu vzniklé. Nesplní—Ii zhotovitel svoji
upozorňovací povinnost. za tyto vady dita v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak. aby bylo možno dílo
řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla objednatelem je zhotovitel
povinen staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak. jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu
objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve smyslu čl.11.6.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použitýjiné materiály. technologie nebo změny

proti projektové dokumentaci čijiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použiti známo. že je škodlivý
zhlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání

objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiátu za maten'ál vhodný
s tím, že veškeré nákiadý s tím spojené nese zhotovitel.

G | 5 t r á n k a



6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně. navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má
právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Tím nenídotčena povinnost stran postupovat podře ust. 5 222 zákona č. 13412016 Sb. v platném znění.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 1852001 Sb. v platném znění)suti. zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího stavebního odpadu, jsou obsaženy v pevné smluvníceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění stavebních prací dle této smlouvy se stávázhotovitel okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad připrovádění stavebních prací vznikne. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doloženíIikvidace či uložení uvedených materiálů zhotovitel předá doklady o uložení suti. výkopku a vybouraných
hmot korespondujících s výzvou takového úřadu, a to bud' přímo takovému úřadu nebo objednateli.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště. tj. prostor určený PD pro stavbu a zařízení
staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránity provád ení díla. Zhotovitel převezme staveniště tak,aby byly stavební práce zahájeny do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatelezhotoviteli. O předání a převzetí staveniště se učínř písemný záznam. Převzetím staveniště jsou
zahájeny práce (viz čL 3.1 .). Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami.dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistí
zhotovitel v přiměřenem rozsahu podmínky pro výkon funkce autorskeho dozoru projektanta. TDS.případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní
směrové & výškové body a to až do doby předání díie objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své nákiady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tim, že zhotovitel i objednatel budou respektovatrozhodn utí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených Správci sítí. Veškeré energře
spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám čí překopům veřejných
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže \: souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravníznačky podle předpisů o pozemních komunikacích. obstará tyto zátežitosti na své náklady zhotovitel.
Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování. přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti &
průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravněinženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel & nese veškerá případné poplatky. Dále zhotovitelvdostatečném předstihu informuje o všech omezeních vpříetupu e příjezdu obyvatele a vlastníky
nemovitostí dotčených stavbou.

6.28. Zhotovitel je povinen pň realizací díla udržovat na staveništi pořádek a čřstotu a je povinenprůběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o
odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případnýchškod (a to íve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státnísprávy nebo jiným způsobem).
Nebude-Ii v době přejímacfho řízení na staveništi pořádek a nebude-Ii nepořádán zbývající materiál,vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzlt dilo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen. pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálutak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích & po ukončení prací uvést staveniště do
původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odktizení zařízení staveniště a deponie materiálu
jsou zahrnuty v ceně dita.

6.30. Zhotovitet je povinen využívat veřejné komunikace jen veouledu s platnými předpisy. Pokud
vzniknou jejich užíváním škody. odpovídá za ně přímo zhotovitei.

7 | S t :— á n k a



6.31. Zhotovitel je povinen \: případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních
předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení _
k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady neřídí. Náklady na tato opatření
nese zhotovitet.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubený. pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení dita do užívání, zajistí si zhotovitel na
své náklady vytýčení všech inženýrských sítí \: komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel
bude postupovat ve stavebních pracích tak. aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich
poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání
dita objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí
jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD
příslušným zástupcem vlastnika dotčené inženýrské sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá
opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem

či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožováni bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů. Ze nepovelený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru
stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi.

6.35. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil s PD a ostatními zadávacími podklady, které
jsou potřeba k provedení díla dle této smlouvy & prohlašuje, že tyto mu byty poskytnuty, a má zcela
jasný přehled o způsobu provádění praci a jejich objemu. Zhotovitel potvrzuje, že před podpisem této
smlouvy převzal i dokumentaci o stávajících inženýrských sítích vedoucích staveništěm.

636. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkoný, které patří k plnému dokončení dřla

tak. aby bylo provozuschopné, tedy aby je byte možno užívat k účelu, pro který je zhotovována. tedy

včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním
podmínek zadávací dokumentace.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by
zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen
projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení dita. Tl'm není dotčena povinnost stran
postupovat podle ust. 5 222 zákona č. 13402016 Sb. \: piatném znění.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do dobyjeho předání objednateli
po řádném dokončení dita.

6.39. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení na
zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se

zavazuje. že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavete! bude sptňovat veškeré
kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a zinformací, kterými bude objednatel
vdané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu
svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit reerizaci díle dle této smlouvy. V případě, že
prostřednictvím příslušného poddodavatele zhotovitel prokazoval spinění podmínek účasti v zadávacím
řízení, musí nový poddodavatel splňovat danou část kvalifikace alespoň ve stejném rozsahu. Zhotovitel
se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 100 000 Kč.

6.40. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po

dokončení díla \: potřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků objednatele, s digitálním
vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Při
vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií
postihujících průběh zhotovení dané části dita. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena zhotovitelem
jen fotodokumentace, která postihuje fakturovaná položky. V případě těch částí a dodávek díla, které
budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel povinen vést podrobnou
fotodokumentaci (popř. videozáznam nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části.
Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodětků díla.

8 | 5 t r á n k a



V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede \; nedostatečné podrobnosti,. budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou
si pořídí objednatet a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

vu. BANKOVNÍ ZÁRUKA

7.1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy poskytne zhotovitel objednateti neodvolatelnou a
nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádání (dále jen „bankovní záruka“). Bankovní
zámka bude zhotovitelem předložena objednateti ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy.

7.2. Bankovní záruka bude platná a účinná po dobu realizace díla („období p|atnosti“). Pokud doba
ptatnosti bankovní záruky nebude dosahovat celeho období platnosti, bude zhotovitel povinen obnovit
ptatnost bankovní zámky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnácti (14) dní před uplynutím platnosti
původní bankovní záruky. Pokud zhotovitel neposkytne objednateli obnovenou bankovní záruku ve výše
uvedené lhůtě. bude objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní prostředky z bankovni zámky a
použítje na vytvoření jistoty. kterou pote uložl na svůj účet za účelem zajištění povinností uvedených v
této smlouvě. Dojde-Ii k čerpání bankovní záruky a vytvoření jistoty, budou se ustanoveni upravující
bankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu.

?.3. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteii, které vzniknou na
základě porušení smlouvy nebo právnřch předpisů zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodtení a
veškerých smluvních pokut a náhrad škod . které může objednatel od zhotovitele požadovat v souvislosti
s touto smlouvou) (dále jen „zajištěné povinnosti"). Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z
bankovní záruky za předpokladu. že zhotovitel poruší jakoukoli zajištěnou povinnost nebo za účelem
vytvoření jistoty dle odst. 7.2. teto emtouvy. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o
jakémkoli čerpání peněžních prostředků z bankovní záruky.

7.4. Kdykoli během období platnosti bude bankovní záruka vždy činit nejméně částku 250 000 Kč (..výšezajištění“). Zhotovitel je povinen zajistit. aby byla bankovní zaruka přiměřeně upravována tak, aby její
hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění. Pokud hodnota bankovní záruky
klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli jejich část) z bankovní záruky
byly objednatelem čerpány v souladu s předchozím odstavcem, poté bude zhotovitel do deseti (10) dnů
ode dne, kdy byte taková udalost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit bankovni záruku tak, aby
dosahovala výše zajištění.

7.5. Záruční listina k bankovní záruce bude zhotoviteli vrácena po uplynutíjejl platnosti, pokud zhotovite!
splní své závazky, které jsou bankovní zárukou zajišťovány.

7.6. Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitoetmi, jako je výše
vyžadováno pro bankovní záruku. Pokud není výslovné stanoveno jinak, pokud se v této smlouvě
používá pojem bankovní záruka. zahrnuje to i pojištění záruk.

vm. PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným & úglným dokončením a předáním
předmětu dila dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a
nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou
řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin. které
se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoty o provedených zkouškách, návody k použití. geodetické
zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díra a další dokumenty, zjejichž
povahy vyplývá. že se vztahují k dílu nebo některé jeho části. případně dokumenty, kterých je potřeba
k tomu. aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat \: souladu s právními předpisy (případně jsau
podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí, uvedení díla do provozu a podobně).

8.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díle za
dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byty úspěšně provedeny a doloženy přístušnými
dokiady.

8.3. K převzetí dokončeného dna vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před
termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do ? dnů od termínu navrženého

9 | S t r á n k a



zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorský dozor
projektanta, případně další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.). _

8.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis s prohlášením (: převzetí či nepřevzetí díla & podepsán
oběma smluvními stranami. Vpřípadě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky. bude
obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude—
li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranitje do 30 dnů ode dne sepsání předávacřho
protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen odstranit i případné

další vady. ktere se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků. zjištěných při předání
díta — o takových vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání dila.

8.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit \: případě vad.

které sem: o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

Pro odstranění takovýchto vad platí přiměřeně čl. 8.4.

IX. VADY DÍLA

9.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy
zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech, platným ČSN, příslušným
stavebně-technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich
instalaci či aplikaci, pokud není způsobilá k účelu, pro který býto zhotoveno, nebo pokud nemá
vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodných očekávání objednateie.

X. ZÁRUKA

10.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními
předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze
závad vzniklých při provozu dílaje mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného
dokončení díla (tedy od data předání díle, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku
zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistit a které
oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé vzáruční době následnou
stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících
s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí dita,

které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou písemně dohodnout (např. \; předávacím
protokote), že záruka za takové části dita ee neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení

dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spotu 5 takovou částí díla i pratný &

potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

10.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým
poškozením či need bernou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

10.3. Objednatet je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. V reklamaci musi být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

10.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně

v termínu, který bude objednatel požadovat \: oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou

smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné
nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

10.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty. přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas upiatněnou.

10.6. Neodetraní—Ii zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném vodst. 10.4. této smlouvy, je
objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitete sám nebo
prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady
uhradí objednateli zhotovitel. Vpřípadě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

10.7. Objednatel má právo v záruční době rektamovat i vady díla, které mělo díto v době jeho předání a

které nebyly uvedeny v protokotu o předání dita.

10 ] St r á n k a



v 10.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky. které budou zjištěny při kotaudačním
řízení a uvedení díla do trvalého provozu. pokud takové řízení proběhne.

XI. ZAJIŠTĚNÍ ZAVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

11.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodtení pň úhradě faktury. je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení .

11.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení.

11.3. V případě, že zhotovitel bude bez řádného technicky ospravedlnitelného důvodu \; prodiení
s prováděním díla v termínech stanovených časovým harmonogramem preci tvořícím přítohu č. 2 této
smlouvy, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
za každý den takového prodlení.

11.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že díloje připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se
zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo
vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy). je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady
s tím vznikié a smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

11.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodelky dita zjištěné při přejímacím řízení nebo
jinak uplatněné vadyv termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
1000 Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

11.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čt. 6.18. ve stanovené lhůtě. je povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného vyklizení
staveniště.

11.7. V případě prodlení zhotovitele s ptněním jeho povinností uvedených v čl. VI této smlouvy nebo
v případě porušení některé z tam uvedených povinností, bude objednatel oprávněn jednak na náklady
zhotovitele sjednat nápravu ve formě zajištění splnění tam popsané povinnosti prostřednictvím vlastních
pracovníků nebo pověření třetí osoby na náklady zhotovitele, jednak bude objednatel oprávněn uptatnit
vůči zhotoviteli za každé takové porušení (i prodlení) smluvní pokutu až do výše 1 % z celkové ceny díla
dle této smlouvy. kterou se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 dnů poté, kdy vůči němu bude
objednatelem uplatněna.

11.8. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu
ušlého zisku objednatele.

11.9. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího
oprávněn o tuto částku enížřt proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní.
oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

xu. PODSTATNÉ Ponušeui smouw

12.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
Provedení dita v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .).
Provedení díla \: dohodnutém termínu.
Provedení dlla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.
Nepředloženl bankovní záruky dle odst. 7.1. této smlouvy.
Nedoplnění bankovni záruky dle odst. 7.4. této smlouvy.

12.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu
nákladů za řádné provedeni díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto

11 | 5 t r á n k a



smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy

dotčen. _

12.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude
poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje
uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni
odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo
výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběh.: vhodného zhotovitele

objednatelem.

12.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu dlla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči

objednateli.

xm. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanýmí dodatky k této emiouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do
pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouVy nepovažují.

13.2. Nastanou-ti u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčena strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně & vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

13.3. Práva a závazky. které pro smluvní strany ze Smlouvy vypiývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

13.4. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby. t.j. zaměstnanci zhotovitele & jeho
poddodavateiů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu. pracovníci státního dohledu, kontrolních
orgánů, pozvaní účastnícijednání a určení pracovníci objednatele.

13.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ \: povaze přístroje nebo
jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

13.6. Zhotovitel se zavazuje. že pro plnění závazků vyplývajících 2 této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady \: české řeči.

13.7. Objednatel bere na vědomí & souhlasí s nutným omezením V nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

13.8. Tato smiouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & každá
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

13.9. Další vzájemné vztahy. neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními 02.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které býjejí uzavření uylučovaty. neuvedli se vzájemně \: omyl a berou na vědomí ,

že v plném rozsahu nesou veškeré důeledkýr piynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

13.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním \: registru

smluv.

13.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání &: provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit
cestou dohody. Nedojde—ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu
občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi
smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných
právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99h 963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění).

13.13. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší
ujednání, nejeou-li učiněna v písemné formě. jsou neptatná.

12 | S 1: r a' n k a



_ 13.14. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tžm, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv
vedené objednatelem a byia \: plném znění včetně jejich příloh zveřejněna na proňlu zadavatete
V souladu se zákonem č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnr' pozdějších předpisů.
a v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 34012015 Sb.. o registru

smluv, v platném znění . Smluvní etranj,f prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství a udělují evotení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

13.15. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými. & to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smiuvní strany se
zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto
nepletným co možná nejbližší: a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a
právního účelu minulé dohody.

13.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 2 Časový harmonogram prací

. "'t-]- ? .! : ff?

V Příbrami, dne“ '

za objednatele: za zhotovitele:

město Příbram Stale: spol. s r.o.

Ing. Jindřich Vařeka, starosta Martin Roušal. jednatel

13 | 5 t r á n k a





Přilohý

“ Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 2: Časový harmonogram prací





„a „„

e\ššg—Ř
„ % oe“\.—r

F?.. Š == gg Ř. É? „_ N '
<> 3"- a * h
a ““S “ M
N 35 F

\ \h

5.5 \ | \UM „ .. ..
un „_ ..ag..

_D'ED'HRĚ, \ \

\ \ |

22 _
um Š

.2 | . “
M
a.:
_. ' půl \ \

s \ 5318
: uma“

:: Ě;
.“ | :““: \ee

lh

E lx\
.: NI
3 u
u .

fu
>

>- “
> 3 | >

|_ .E \ .
m 3 \

UBS.: ggg
<š7'“ sqe-

5"> IMS
“ó .

|: L' \
V1

a. „ É š

; .g É ,uÉĚ ;a 2 $"“ Ř

I.:.: „z ..e 9 “3 s i m 25 a
&% cu m jáma“ E .a :!:! "'"

!“ [„-|_! “U SHFÁ 'N lu =:

m xi '“ u a E : m mN :) Š. a (I: I :„L \ “'U D.
, a U



“__ CH 7:
č \ ea Ě— !: 2; 7" -

mmm * \ HDD 8 g " l'l'l '

šooo n'T >= m5 " cr
ooo“ ' “ "U

a.:
< =cr
< ;

<W<XmNmo 3 n
“3313 '— ' rr|_ r3535 m ee
B* m—--3 ' " * 0“g. !" "> U" on
"l-gom ; : UJ

Věří“ ;, < ""& a „ g— :=
o 2. % š= -*— —|
< ""— "U a
m. % 2: C

= -- un*
% “Š“ a —I
5 g. Š >
& s e. 5

—1 n

e. =“ -<
301“ >

| : m
; „, o

: C

a !
Vi

' 5 =“
5- 'U

% Š,; ;
gg == Q.

:: m535 ..
“ ou

Š'.—

|

&'
'“" a,; co
o D'eeee co ;a

AGL'HJ „o %

eeee ; :
„53993410 'Fn'

N

BŠSŠ a č. fr“
:“

:: e
——.1 g oc

dm —\ m

„„o-x_— “* %
Donner? “1 ::
\ne—onu.: „. ___
Loom m Q

533.5? &
omcm N i
:=QO m

mmmw _j
—I—I-I—t <>>>> 'w



„ “„se m

“::-\Šee: m
a „o “

rx ,v-— nn
nn řg N
1' m a

M M
59 OŠ o o
& vg Ill“I "'"

aš Ě! *" ""l
. wrc:

FH3 at.) .
10
:: Š
eše—

oo" FGHw—
.D

0% .. „. „ ::
ÚE ..)! „E "";-£ m

un EQEDED . .

“=<
N
U

>

eee .
“uma

3* =
_IG N
quod „.
HQ IG

E

5
\'5

I'

| '

:E
“M
:

.9
3
..I

F. '
3 | '

: 2 |

V! 1; 3

o.. "Ě '!
: : =!_! :

U
0 g :

VI a E .
č o 5!I— a :: ..

U'I _ “" !
— _E ' -—' 5 :|:
\_ o o m " .Eqv D
U .g F “% ..ĚE Š a %: U!.. .. o 15 xe 5 E .a gab>- m u „ „x ..a fu“ _n ĚU'I „S % Em q, “Ě IU HE :

xĚF eeee'šešrw
w 0 2:2 N :: n. a.. U 3 9



z a': 50 č 9 * ::
Dl- a. ID. 2.. N-l— Ě m '

':l: * a 0% F! % g" '
'— 7-“ mm 51“ ..

na mou :::—už & ': !?“5 Š
om. ._un.r|. - „: ' :=- “ <
“*o-r'““'ux- ' 3 0 *g “u _
|| “í'\' H (a = _

"Dgrřťxxlgm 3 O 3- _: D. —|
a'oggggcš W" : O 2 =
'm__:—-— :::„n "U & nn—
==<:—'<—< -—-—'-m 5;- , 2.
Šěz'gaggišg m = 7; P..
šežeeeenan oe n
“wg "3313" o "' 3 =* m
"a 3:3 ' a' :? % Šaš a—a—mgdž' fo & Š 9— n:

""> :::-3 “i *“ -— “em xaragě- 3 ; =- : :—
g-u oo % :|: “3 % i m
:o*-. 33 = .— e 2mg :: (\;—Ě “ 0 :

_m 211% m :1 “' $<
- -: . 1: a F.
: %“? 549. =! ' 6; ""
m5 -—:„_ % .— w,... me : m03 H'-'--= “* E 0
“" Mě“ % “' :
5 "ml IQ“ a.

\3_ “v '5 či 2
o 315 3- m
'5' On H

.! 93' „ C

O N
|3 Šx- "U
,: 3—9.:
: <a
_. Q.

: gce
Q. m-Té' Q—*:_ m

=
3- e(

Ě ::
“" HS
,. 5.

nae =*:
% :“ m—
3
=
N .
M

N

_.l

M

' \ !
|

. __ _U

&' Ě
7; ::
x 3. ,.. ..

| na
| : . EL

| ' S..)

0
. * Q '

A :| “"
N :|: Š

ANAH 0 „ DD

......_.\ \ooomba“ Nl fn
_uuoo MAMA“ ?
qum|umwoL č- tn
m—ucmi—oAWAL" U'I g
acagcmo—g—q Nl .—.
PPF.. 35.345"_ l Th Q
o—c—qc—oi—o-aa
accommjw—qm no 5.



.
|—_

. -|

\Šm
on a “'

5151
F a = 3.

GI::
3

5
33

en

ve 2 : e- s
.:

£!
\ll

“

.m .-:| -£n=: 2-

u V'
=:

__ w 00h c “= ť! m

Ě 1:— ÉF—nq
%

:::—' „.E—

3 h 33 % s “» a

E T *
“" o N

no 3_ fx “%
1- '"

5 a na —o
N : N 3“—

“: \e v
a

U
„

:

.

!'
\

...;

“__-

__ É EE.
3. Š

a

;: tl.!
' =

že.. e'd- Š Ě %“ 8-

“ 2 _!H
'-

%

D g_ \ \

_
m

';
g oc: "

„

.

$ =— 33 Š Š“ 8 00—

D'
m ““I — __8

=

% . "'"“ “'“ mm“ 3 „%$ Š. SŠ

\
m m “*m—

2 „, F '
\.3 '2\ u

f- \ F 3u-

.
:: o

a' “ š
.: !% „% Š a

2 Tí & E ;

až -o Ě co:. 5. \
N

.= s v e '

|
& E :"“ u

(u E
E

N

' E
E a E

M

E 5 '2 c —-E-E
=>

'"

“E G „ |:E % Ě O
:

Cl
tu

: M
N

% „ Ě 0 mg "" na a
b

al.! ;-8 .g. .; Teng
'ŠE'U

Vl

% e E “% .é'g % 15%
... w „„ .n Egg .ĚĚ E

„a 5 E :: .gv x 5“ ==

_ug .; '; % \?„gn es“
|

E!! E a » :D. E T&SĚ

mJ
D'AEi ? - LP '"“ :: C'- '“

E wu “* m ". .as “ "'$

0 ==.š z *; „= ne % em %

&'
sahš ,? 'U 'FU »Ex:

ení:

20 s = % eee *E.-š'—
„_ .r: “, Q"" u 330 "."g'

-

'.U'“ '" :? ,., 1.15 2 oÉ :

:E

::O E "= :: u.: ..a .n? g

“I'd

g_i“ “-— u: ' :“ $ “'n'-

%
„fe % = 'Š 'eřš .šz—č

"ž
Ě—wš & % > "Těš 5—55

_J
:|: %> 5 : E Št.! : Ewuž

.._

ŘU'U
L =“ N

“RC.“
JCB.;

.!
hg “ = =* uživ.“ ; "„ze :

..

x EL |:: ";
, _: ...o

5_. ID

=
'

>"Cab & 0 0 ?. "» :*.:

m “- *tU'nEED “; Š ——Ě-> ŠŠŠ

: o :
“O “355 =* .: “ŠŠŠ “E“"-

„w . o u EcE % “ _e'a: *; 'St-3 *5

Ě % ž “Peau =; * -E-;“Ě žeň

::
IU Euo.g :; Ě. ,WH-u EĚ E

5 .. &
nerva: É -- B*? :'a »E E &'

“'" : u E Uw—cg-o
> ,': w _ D-x ::

u _. _ u :o > Ě “* cE *" -m .

:: : m “, "I'U EUw—a ÉMEĚ
>=, ; :EŠ

.. 5 E 3 _: »- 32305 *ubEb>_ 5:28 & ... >

_ x
_. D.. 0 , E w ta' ,v a n: Eš'o u

U L o
0 NE „„ŠUĚUE

'U'-n % m a “5 e.:

a !
U

Omojgm
šgo 0 % 'n'-".o N

__

1: >mm 3-8 :: g

.e ' &
““"

F
.

D. Š a F.— 'a

m 13 “ z : : "

:|. š.“ % .. “ > E 5' $ :

:, .. 'a.. >. “_ „. „ s :!

IU JJ
um

“Cl I .- 1—
N

m
a

.a ::
wa.: D-

'"
“

H
m _

0 > nu i;; > :>— IU
| "

o
N

fu 'o—u ...; MĚ |— ;
x'

F—
1!

V') +- a „a 'o.:
C'- 0 ŠŠ ::

*"

m 0 E MU „ alu
Š Š ; ::

N:: o. z _ _ Š ŠŠŠ :: ŠŠ

\— "_J
„ ? Š



s |=) u „ » - „„ \„ ._. ._ _.___ Ž —1

žěž 52 „<222x222x222 ,„ 2222 „ 222 := 2222 x _,c ,“
_ __; __ .. :

__ _.7“ 3 a . ;: a g ::
1— M 0 <:: 0“S 3 3 »! 13 H —-

H 1-
.. _a M L $. \; _. _

3 F3 &' wl m | a

' \
" : wm<:r mme—JolNro:mm1-ano

€:“35335292.:gšgšžžžžššžšRŠae—Žagšeeg-geggggaggslgwšCL—-—..E—_l_,g odmašium— Hnlognp.šn42$njkuth=nqaňňm<ogl= U

3<ÍŠ Ěln'ů g :- n'M24 UI % "“ gg ; = ; a 9, 3m: : a 2 UJ Q=l-h N % m : gl" W E_l Š' 3 a
\! "+ “:"—"m " 3 ' :: +R'n' :: +n :P : _: ."...a-zal ..::: 4538“ mnam ___.,wm _.-- $<... m __,...,.„3_+ '. “.n-_.. 5 5 :=“ WH “: Nh _<m= „. <
\0 O 0 \..I 0 U I'h— 3 D. -I— _..u : 2.. © : 1. __ a : . N ! _.. " g D-

“ D'“ 0- .. o-—_ .. „_ .ě. __Íšš egg 23-2. 5.22 22223 a; Ěšžš 31,331.. __ '—mfnm +U'cr N 3. H-xa. š..:- __ :“ Fr H.::m '
+ M: B é<cr X' :: g_- _3 __ ----__D'\v: __m _ .— “ :“ g.“
?; "U _BĚŠ Š' 5% UĚŠŠ ŽŠĚ gang šašš
u ať u1 —- _.. :. :. —'-0 *:

“+" s * ==2 % 23 22 „še*“ “'t “* 9 PW 3222 222 32.72 22:5
"" ťllť _ _ G ':| = n:t“ e. e ; ga g-„zx „122 (3x řeže
: 3 ;; Š' „:P-' ogšg Žgě ĚGHĚ 513-321L :| .. |-_ := m =., a. r a_n „,qu..a; nl “"-J % Uš 5.3%... gou % og; ŠONUI

“ =. 38- : H " N'! Těm
\D + -n. ...—LM—l 854-5 g:.uůo D.,: „„I |
:“ Ě <=? mwca 0.9.. g_n; "5“ š___..___N nl. \- H = = 33: 30130: “'a-U“...a .— H i 1 xgšm „. 0— časuv., 2 H . $": % ::l-D 33.9. mošt, =““ 3
+ 0 :] $ 3-1— dl G-DD'E gagy "Ú

A u A “ : 00 8-0 11-00 -—rn3 ..H' .. “ct :| o" n Zlo =. “"a—'— „,p _. a: ... =. m:. __ “H: 510%.... Š' & Š' mu: “: "N:“ rm:+ g:! n Ju.... 211_— rsm Em:

*'3 g " !& %a 2322 3—2-—Ě 5 ŽE É'š :,FŠ :35'9, „&=
"" 3 e.= ee. % &: ogg:. _..
“ž ?““ 3%. 35: H 25 Žurn-

“' 36“ še. 32. rv me „gg_.

39 “ 33 ši šže\ &% EH “og as ŠŠŠ

03- m3 30 < řáx

\ Ng Šš. 2.3 3.3 <=:a 33 ——„. „ “ aš
; ' "'n-r gm gm sm g
:! - 214 3.2 ou “.g“ a
N : 23 "cm: gua. q'g 25%-
ň ' „.W 13 “5 I'D __—„ a-. M. „. „,
: Št: mg; 0:0, gra; 53
H 3 *na xm : Wm

9 e. e. %“ „„
“= 3 3 _ __

. 3 3

|3\ ; 3 H = N N E

w N

| __

„ ?_l-s _. A _— N „| D

0014x m—q 3 mm
*“ * ::N—'" G “* * \a vam mm ut <o—o Do— Éoo— :r— umi: % 33 a 333? F:“ 20:31? :" ĚMN 3.3- „.ws-n :“ Peta “„ "g:" _ “„a—:. _o ... „„a B s„m'uq “bann www : Egg“ Š š mmo— gg % ig'či o _

$% 333 333 :: co: 3 ::.-| | :::-o _ P

=....—: n.
. „a

“* :: o 5.Ě- tu az! :| 3 :: .."“ w
“" *“ :" P .. 'b 3_ „. o'

8 3 8_ 8_ .S

\ „
Í'D\ :

-$U

["l
I'D......\ x

' $' N_.I _. .h UI “H

"> _. S Š a N ON “" m m N— “=* ** “ $ „ *“ „aN ox u1 » _ H _J—on a \o __o— _ „ m
" “.. “A |: .a. 8 “1

\D D :: __.._. _

o ť'l n__ '“ '“ 9 m mm m C— =— „,
' . :. =.. „ n

“5 e a a 3 gg
\N „ M g D "D' -c:.— o o __ __ „(
'—'L _l. M w “ <m—

uo en de = a
| |:; D 9 M-m 8 ..
.! \ ___ . __ __.



|—\ —\ " . *— —| —_' _\
v— v— FI N' „: |= :: c. ::"“>- w no no cože s - 5- s s5%“ N N - N N

m ulU“ 32 É e: ::UI :: —: C: .:
V'l ' U'I II! V'!u u . u u. —

ml\fě- * %. 5—2 |=.. '$. ——.|D% 3 e \;: e s: e 2|_) = '— lv Ý "— =

„ 2 *“ 'e e a :: e
i.!
.:_. . .6.1
ta
ro
r.„,

.U .

c' o '" o oq' =: 3 =. 3. 3. =..m tn o— c. o— N o- aE m au m 1.0 m w NEH N m 1—

“u
_;l-w-d

o— \0 mov:- Cu 1- m ao mmo— o—Šco— a 0—9 :| ' ocen c— m" M m If! m \D M\Dm mm M MMM NE =: "*“. 91015: ŠQEÉ *: 3322-3th12 tv. 0. eee 3, :"' '!l' 09 vln v— M an 11“ no avan \or—nomen mm m mm :: HPN
Ibm? Nc e e 32 e : eee 2222; 22 e „m. : „„C- .— \— wN '- hl w-2 \»

"' m N N N3 E E “' \E E , E “
._ __|

\ "l \ .g ' \
D

E 1:4 .S a „m \ u., :5 2 E '—a "a E m o.“ N| “o v “5 .:::: mu "' g : "“HD.. | + o UH ln0 "1 ru ' u “522 :: g_i In > .: Bau 45I.! C; ': ,a HD b'TU. * + “" ,: OE m“Um = ea E :: 'f'f ah..-Š :: "" GJ .: u -.1-- |: EE .- “ N _! _m ' “gu x,;'“ a _ "* '" : % *" % v—x $:8 .“ 5 “1D „9 _: fn u_. u u3- -£ r— Š ;; u : h— a: 3—2 _!_ ... ,: _ __. ..Ě-S .; ? g .! & .9 ?: Ě“ 35 5DH 'a _: 'N :: + “E .a"— ...a 00 nu 'a > “" gg "" i: ::Tě,; : ln — ' . :, N 01: “__EaN an.... ...: " .! ) -.- _: - " x'w duEU :: ": 533- U m €.E “* >. —.-'.= “& -'= m cm:: 3 % € “235 '“" 'l=-- “ r— u u :: __.: u =.... --D „ O '- 'g- ..: „..."*= :— -= a .br—.o % 2 — :e se "=.=: 35 :..N &*- + swg ... N o ; emg; „.= a“::-8:1 vl '— %E :! ( + ......g EDU ,% 33“ >“ '2 GLE uuu'š "Ě " € "" *ES 133D- nx_ " in D ?D : .g G3 U: : =,.. 530 g:; 3„, os -— „— :g.„ — $ .. = „s „ ==2 B: e— 2 em; %“ 2 s. u ? "+“ 252 m“ "*“213,39 „'t—_ .; 0.153 BET: % jšf .:. Ě ". 5531 5% %GJ .. " .. 0 no | m --,Ěgvš 1- % „&'—„l;— 3.55 s š 30 >Ě 3: ŠŠŠ 53 o. _ .... „_ N . . | :-:: w— 1, “...,-r— 0'0> & “0m a: \o Š.“- >gw ..u!!!“-umrti + „+ -— 4:30 :| : on „a ca N „Ng >+ r.... % +wva _._ :. +: N Nh— “D „„ _.„_ E Tug
“ DH a— ..., hm'r C135 x +a :F .. |: . _ 2cm;;.. .. ...,-I- .Dou IU * 91-1- L g— ny.... :: =nn ln x "— 5 co “::N O\ ĚĚĚF; % 'EĚTTĚ Ěz—Š w .: vína ...v ': 9%—2; ČŘ 33>? '— T g_Eggw— u ., 3 $ ův— uš “— ,O—ÉSĚ 3-55 JEF:\Ě'E ?? "" .:E**+ „“"—"U .c: N'" "= " ...-:|... “v naco\or-"HN '““ "GŘ E53 .t > +$ >£ Í ĚCB'm uuu 13—-x E.— " -N'D"+ — a'“ "9.13 -. Nh. Q>BN „..to-mo >: 34-aE > 5 xolmm )N!_w— 3 w-._ 5 -É'_ notre: E_n .an22 331 : 22,552 eggeěš > 3? „:.-„3m— "g.ŠŠ—g g-t; 152""— N EUN+N : 0+ mm “U" \.- — '— ;: „. gg "mů D-un IU—+ . o-u'í nn : h.„ :N'F-I- u 3 "U unee 322333— gšqňe 320-053 2552 “ .eEEe „23,2 212%?>z: „..->.“ '“EMFÉ -x=vo\>„; “'“-+? “Q““ >t—"—_'“' *

— wage. + —- + Iw m--— .- “0 N'“ "3“ nwůmtí5'5Toťb“%ge=3*ó??%RREĚĚĚTEŠIEĚGžS' .Ls233125320 ŠQQE'Š'ĚÉĚ€ĚJ\'SESfm"d*š&an*'3233>“£'ššŠeřg_.c, „v - ..a N o. “ o "* owmiům u *"\ \oĚ038385831$335.33223—3333?3x'b€2£>E_Egomóia-QZÉF

:s .- s '— Š\ .—_ FT ::
x 3 : :: a' : w— m..- .-E = a e e % š„_

" E F- 5 E % R

.a: :: =.: 'x =: _x :: ::|— !ššššš Šš Š Š. Ššššš ŠŠŠŠŠ: ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠŠ--—. —- .- ——.HJ N M v m uo r— uon_ '— \— v—rl '— v- v— '-__\_ _ _| _.. _ .—



. —— - _“ 'U'

2 :: u\ u H 2 s m -
__' . 4

222x2222x|222x222 == 222x222x2222222x|2222.
U.

UT |_U1— u: &. U'IU'I —o_ 5" \D \
- U'l NO 0 ND; 2 2 — 2 .„_ „„ e e Š E E

:: :: : š “' 53 Z“.. >=
: : ; Š & :.? a-

i

q—m rr m mo-u cr'u x ol-Acrl-um—s' _I- u! ...I. A 1— _

ĚŠŠĚĚÉežšg—Šžžšegšššxš eeaeešegešůgšeaegeešh<—“ x-nfv— D.::— fúanm'“ Frg- m— „_w—m --mU" _ »a.—n:+RĚŠEŠÚEE.ĚQÉ“Ě.ERĚÉ\ĚF<Ě 237252 ?žešígřsřššbž
TDS ŠÍN +É_.„g +'Ě. 352, +on.=='| ox _ugja &* „MŠ
..a “O “ I'D doga dgomor H&R" “E ___D. H W.

“Tlama 00 m &".. ' 314 :_D. Nm Guš" 2 8 MIB &* 3“mš'ůii *? F;: ešog 293.3ng eee; aE Taye n“ 513
3—2 _., ; aš" 325452 sees. 1,2.. 322 “* až

o ——.I „ =P „ “)“—"3 +:"m :rn Hang ET |:.
'? =. n g. + g'š H + Bd.. "" n' 4 níš! g_ n. g_l _2' :; D. a. 3 "
: 74 .*. :! 5m: ggg'ga'ffg “*=-m.,. mu. oo-„m »: E-
w “* “ "" m “:|-\"“ 5 w a;: :“ 3-2 a'. 353 E.:“ 3“ ? < a.
“m 6" 'N “o“ 313913 “v- aešoš aj-=1í=""'| šio me?. 2% "
IČ H-I .? .v-o „53553 15 gía—N- = gšl : EPG: = 53“
+ »— M '— +<" _.. + NĚM: BQ: 3 5—33 33 gr
M M :ul _.. mfh—_Mš H E\: 5052; <\_ :_L< << &*
:: =: „, un 0-23 :: Š;- 5... „=D nmg- oak nn:
van ai : 908- : _m gňěx- gm 30 3 g gm 3

=: a a eeae =: „am 5:3 “a 2 .o. 2.
M M 30' H Ja,!n D-uw- && E. 0.0 :
+ El ! + ' rn— + 2-|"" 503 '—'u :“ 51,— ""E'U
_. _. =,- .. „ny.— a. fen, 0 ma 0

:, mm u:.: un. cx. spr m| :|.
$ $ q. _Ě 333-2. Eo: E: 3 : ši :?. “o a \D Hc—nmd "'n-hl g: a H- "\“ m 17

3 M M "! *“ „. m :: 2 = :? Da „: fa & =< nrmx "“m : < :: c u
p.... : hJ „„Dej :ln..„. a,.r ... g n 51-

2: “"s-:: 30%“ Sí.. 0. a- 3 2.
o osta 23.3 31% 2 C.". L'. 3

< n ' _ ' 111! 3 ' ' vl
&' Š? 3-5; 5.1;— "—"'* Š— š. 9- .
- N N! “_ „(E . : . : .

e 2: 223— 2-2- 2. 5 % 2 -
& gm 133" :: gf :“ :r :

| |_.: !!!-5 zla; :g ň' :; _-—__ ňu \

3 :m :anom %: :- š 2% =-
a: “E. Ě—jg; 253" a =- š a.:
„| 3; wm ; ;!
3 ( nl :. |:.:

““ N “: :
= 'a mm 0
D ": 1" <= a 22 e“' H- :| ao— ? CN:
„ : aš. cr
a —'— o . [!
H 5 __.n:

“' „Š-i'šš.

š
Ě: Ě; Ě: % " "' "' c-

I _

WW W *N "qu u WW l-n-l 0—0- m —"—'- *f*-JW W :, „ m o

22 323.22 2.22 22:2 2 .se: 53.22 eye „2 „s 3252 :
o -—.|—- na co :: ac: :: .... _ ohm ...; o—coe 5$% \ešee eže e 22 e ee :::;ŠŠ Šee u Š eee —

\— .

| | ...r-
nh

* * : „ *“ 22_l
.“ „3 „= ? ŽŠ „3 .=" '""
3 e e e s s e

\ | n
. m

:
.1 - m
| In

AN 9—
a—U! Š
LM 3

5: a o "'"" .h n' on
:: 3 m “ml Au © N \! “a

m e e e "*=“ “= = e -r—4
„3 90 :D „!Q—$ :=\ „3 „» č
2 s :2_ :e mw la: &. a

'e o
:r:. :— ....

:D 20 n

' b : še
| .: :: "'o

. —\ A . “<
m :! . šm-
D .= \.

:M —“2

- . |____ \4 _



- „a s s a s s s“;;—co au na co a na 32
CSS 5 3 3 =" ' E D530-1 N N N N hl N

8 a v 3 .g ..a. a-
„ 91 3. F3. 'a: am 2 3. a
! ““ (: '“" 'N“ "!— P; N u-š'
U 3 -3 g % BŠ & 52 35
— 32 2 % f..:— ":= a a a5 * „ „„ .a: |_
ž. no
a:
u

% \
U :

3 8. & s 'a s| &: &ru,_.|—- cu :: ...-,* ci“ .::; o "1— !D »Ea „ “| :=: \n :; „. %
qui

|

_ __ a— 00- ww- ...., mm,., mm o- oo—g' nom5 % ŠŠ % ŠĚ & 332—2 aaa: & zateze.- &=; =. 333.2 atm,DG :: D a co.,; mm ". vvn? hh- 1- w—w-N“ HN% Š 543 : Š: % šma &$ 5 mna “' $ $ac— „_% 1— 1—.— v— w—F v— FI_— 1—1— |

_) N hl N, N N N N NE E' \ E E. _E E E E E
. | |

_.

PŠ “G E
“& - E . “3%_1: w—2 nvm hllo ;“ . :_o __
"1 EE QE ' Em N_D “EE gg 3.5 r—
5 mg „__E “&=-Ě .E: E

:| _ĚU mb N 'E gg &: HE 95“ E 33:15 “no
E 3,11 :'E = ..a, = “=
> 5 %$ : ĚEQ: CE
*“ "5 o 8 m U:._ .— -.-.N E.:, _.:0 na "U 9—90 g_E
3 —-—N J:.: 4...— FN kxtn—
E' 53 u.! "" -IU| “QDF E"
u 5% El:- Ě % ""-+ .EU__| “_“ "J 3 xxx m'a
|: E' 53 :: .: "" Dc — |=“52 “b gu „. u =. NH'" “'$
& Ee aw & a 2 :“ www? %:É a_ml U> '- CJ.. ; : |EEŘ ""-£!nn - ,.- v * .. „Co., ID

3 H "" E\Ě „ >< F:“ tu *? „'U'uq- :..-0
ID. 3:2 "“$ : :: 3.4 L! .- š *: >$Š-.5'—_' 5 33 B'cw 33 *; 0; 22: eo“ :: 3 “g

"E :č gegč 3 == 3 *a:_ & eo; %: .E F;“ -“E.„Š : ““ ; "Ě “%$ ““$ “5% Ě: .,u .. _... ___:.,_m .

a.." gg Ewa % Či: fq 2.: „B;— š'g; 23 '?
alš .mn :?E'a' ==" %" % x*“a €.; :::-$ EE *+“un :>. >E>u| = 2 N EE Em _U'S'q. :;š:; a: .=35| SE 2 a =„ ae“ gw? &% :;+i ' '“"z DĚ- -03 &. Ě- "a E“ “a 3:3 Ěcm „. „-N= o— vn— - „. Oš a. =—_)3> * .B! “V' . - m n: __ .“:— .___ ow— -- .... G"3 >" 17:39 ;; .“ N _:š Š'" Eiiči ŠŠŠ B :“&& ÉĚ %; + 512134 _UN„ NÁŠ nan EQE an % 91“B*** *? „E5 5 ?>; E'gsš—g" “EW" „ma. ==“ “2'“ É :“ wE—ů .“,gw E-a'g“.nl55 „5.3 ':— Ni + E
*" > 03“ .ĚE Faq— E>r$ q) “žací" _'3“ 13.5 ; o a E2.2. 463 :NmŠSh _gnim N38. UN Ě-o': mEE= Ř _m .a o “a 330.23 “351“ 03a33$ „.S*-_ EEE a? am % 'š—Ěm 33333. 335 nůgnšg ".F.-59 333x? al2+Cl '— -- __Fu

mm u_gn 555mm -=lu “ cn“mm=lumm“=£v,_ N am:52 aeš 2.4 aeggszyaazassšg xf.:ašaaaslacaxwussmšsag
| | '

| |

U .

"& É & El ? % Š E 5
:: E a a a X. * a. „_ .-53_ „. s: :s ms; 3; „s 5%

D. | .
h ! ! -! >: |.-_ ;;; ššš_ šššřššš mír šššiššš lšššxššš
au q: r— ano a— ca —— N "=ni mi; „“a L J M & H 1



'; T T* „, 53" IT “0
w 05 “si ox UI ne -

2222-2222š2222š2222 22222222 ,„222222 ,.: Ig '
gm u. u: Lh uo \o- 01——
:.2, B .."-s a a: g 3 |
a g 2 2 = „ :

A A _.

E: » .g Š' : :: : :=:
-n '0_ | bu! „ (A g:

!

'gm-hocwao;g_m+umoom+wangggfmng_ag_Lg_N'h'o.m—xa-—a_nm:'Š'x|gěqqg+v gsaaqasa—Lxh o—DFE*5*šgE—BÉĚP5$57Ě5 a
Ě'n: ::NÍEĚm—dmccnt— *WNOngd—Lňgřň;řňg "'NĚFVNÉÍ— gagzšů
u-Im-ncr rn Uu—m—*D+Uu-m—l$+m=mrnmůgřgagS'nmimW “_“i :g'm %š-"+šg"+š_š"?lůš_š_"T_-$š-=š„"i+—— —-„t,--gma„!"$.“'+“'7e 33——
R: ffi: Tra: ..a.— —__R'h— “"—m;" „ _H; f=..."0 3“ 335.13“ paša

HU'cr Mg'u— ..“-"g+gb— .?"mq-T-TŠS' m-o WŠÍMŠ' €* +595“ “ní
3- 3mm m —..1+u m u+nggo „" Jim na,...š Jam:, 53:5“
“* ms" 3" rr99=5** wpysmg 13 mg :.„om “0:23 Ičum'g;% „33% 5% \„—Jagg „„A—zr... „„ ...s 35:32. +——_.2 „g:a + a on “'i'-*- 3 "133505 +_o\ +3 0353' p- _dm. i—<g;“i
“ě— ůě-ě- Ě-ě— 395W?- Usuma- %. $$$ 35“ ě—Dag & & :gg'oíq
& bum. &&. ioann“ ioann, :- ';_„_.a. L, Dc- + + gázgl
.... D-I— ---. a—lU'l: Q—IUIU- o „+ . 5-1 ... _; 3m:

?; 102,13; 21—31; 1.1.33 ».:a,; o 11“ „ 35 “m ? „E.mgo
2 tag. 2.2. 2:22:13— Lhmg % g? £ „„š- %: *? 932—3
__; “:...-g_n "g“tl ?Éůgo ??_ůř' |:- Š? 'a; až “u: 32 gang:-
& .:.—„& m5“ “:.—„hárá- 2„—_== 2- +x „ wg" .; ;., oh;
>.: *na fl “"-I“ -I- “hl“ E (...l“ + ". pišEN :I'š- ., ..; _“ _..a A>__L w gg _- amša
“ „reg g. “* g-Ě “"'Í. -o- ? 0: "in "=o*“* .h %- “ť ' "'“-. *“ .: a o '"“ o .
>< +\Ž-ě. 3 m ggg m + “3 + 32.2.
„ $-—__ "Ř “"-| „ 14 :. ___wl cr:- __- Eng-
U: +88 ..n__ & Ulan :, 2 + 2<o "' m'a 'U',., 9x >< 58. “„ n-n “w c.. „4— 3.3 ? a a o
3 rac.; __>. :- 35 : š * = 533“„25x wů| :: „o | ... „3 . ia; 1.. 2:33 ?

+ mu., 01 m |\_.. + + -—- !“
wnňl -.| + + nl w C; N 7„o.
“"—Jag Ehl“ .“ :. " ?...; lNa“ :“ 0 3!
un „V' UI m ' % U! S'- NJ Sází
+ n m m 0 + .n mu::

*? 33 i 3. al Č" 3% i 355:—
u o :| a- W 3.5“ u1 1m"U., _ .. O “" : " 3.39.+ u \: m + ua ch __ _;
_“ W 0“ :. .“ E 532
& -*— ? ;“ a až 320:. .- . _.g a a 3. »; ga. '22'132

& :—I a a 3 _q ?; 3-33"
a 4— “m ' In ': * aš š.<v—— -
:| | ' ? &" Š' 0" Q.Ě:B
N . _- _. ,_ EN rrr-rm
00 :“ „* Bf gta :_š"3
N _ w w pp 31 S N
* ' “4“ | T „ 23?
'“" H m a: 3

| _o p | 3
W W

| W W |

a a a a 3 a 2, E

| |

“wu \“ |..- N Wm H 9: www w nn w N u %ro a
F?? 3.3.5: 35:3? „3 3? „335 3:33:53 „3 ? „3 5.3 Žů' „3 E,“

u u Nru u \n N “"—IN ao 0— m L2 w 5.něž ŠŠŠ Šsaš 2223 21333 8% ššg a s
. _S—

$%_l! 4-1 a H b..:
:=:„em „a 2 2 .s 32 =".a 8 8 3 8. B .

| |_ T

. n
m
:

.W
|| n

: , | 95..
| \ . š

' u a
a 'n': In. ": al 3 a ?
N 45. ih: "“I a N

„a „3 ls ?: _:s 32 „£ 5
% 8 .8 a _g_ _8 s '
a: a a a s: a
C:.; :; c- v::- 12- |=— Im&; a a a a % EQ

N N ua:

%: š ?. 5 3 9 :52
nn: on on nn m o: 'Šm“

& 2 5-2 a _g s |.



“Ř“ “\\ F '" \“ |? T- E
\“22 \59 \ \ 'gr; E\

U'I' \
U .

83 8' F3 ?: 3. 88. s'— a.— " “© & ", "2 sš % 2 s % sš š!21 M 1“ o M |"— F.,“ \0!
N NE "" r— o

G) Ma
1— 1—č

.,., \
!:
t!

u \

3. 8. 8. 3. 3. 8.::22 „B. a s % g 38“ \ __ „_.U | .
.“3 .

|

0:15 ' o \'r: co. :- o“2 2212 Š. Š ŠŠŠ. Ž 2 ŠŠ ==: 22% Šaš % ašš ŠŠ
:

z

m ln
“\

:—
|

F_\ a ' .:

z Š ::u“ E n. “u
. gg

ChĚ „E ' a,. uŠ. D 7— t“ 5
2 5 na :: , b

| 'š E. 2 2 m
\ É “ \ % n“.- „E "s 2 s \ 2až. % IQ : Š--\

? E| E E “3 0E e “ x
'“ .:' 8 8 = u

"“ '“ E EE “E
.2 % _-g __E EE E% E .; :: :> 33 m__ ..n. u Žg “' 38. F..— Š=Ě £

% % Ě 2= 22 32 2ln l*:. EI “0 9—15 gf. 0,5 '$:;:2; &' “=* a'; g? “Eg „31:4' :- „UF - ::.-..., _..3.413 3. & Eo xx „ _ ..„+ „ = =* D.:: 00 u a. "* “ *" . .=: “ln In523 * ŠÍ až “22 g! =**-'-- 1- 0 o ; , wu- “—23:2 % 2% 5-2 ::“— Ěž 2,2 3“+M— >_u 125 „a ut: : : "JI'Ě %
*š—q.. _ 5- \“. 20 a 90 C=m.:.—0+ E: =*?- u.nE — :s; o“w "
=*" m“ "*= “EE & 4.4.52 .::-EN ——- 324“ z 23 _ sm „ 'a“— „_H „322 32 „ „2.1 25,532. 2.9 .3“g„_ ;xeo: >—= =*; %+g 32950- uš? ggg: „ :"_*Tu “E“" u—ŠHĚ :SÍ'_ »» 44.5 _„Íuw—m'flíř'uaš “";—“'J- l...:2322 2,233 „223 232 2232232 %Mrh aš\ \2223 I—\_Ě3.lŠl£š“.BĚ.-9la.-£ c_ĚEĚtRFÉHHaoÉ—aiažšia

.
In

| \ | Im

' --J
E\ '- : :: Q\ 3
*“ :: :' ai :; Š' M M M F: |

Š š Ě an Fu &
\ 00% co tah 3 5 05 __...

D.

i ..Č'šššš nxšššššfššššššš níxššš šššš nššššaššš
© É „a =* \2 2



2 a m a = a n -
ě;žěžxžžžxlžžžgžžžžžěžžžžěě„25552255 222HŠ1 '

o ni .a? "3 É .“
a a :: Š :: a 3 '“ _
.; -L| m _“
m _s- ...> u. _.
.A _. _— N A
.. .. -i. N _—
_! _I- —L L" _—

.- -L N |: _. Š

| ' \

2222222-22—12223222*r*2*332222 Hwnagm'OŠR'3259n' aš 343%234 :. 1142, 2,3( %n: %s: %:

3ĚŠ"12%Š3 =;&:„3;„n : 1225132" 2 n." &
S'l— ?:... 23 +NN + +šH % .g %

Eaš„ _.fD- š. a o ..::-, .. ..an “. _1
ogg. :::—n. n. = : lla— l ';)ch & “n “0 39 O vg +03 l_ě '““ =, 5
:I' '0 52 2 €:: _“II N 0. .... -. -.
0 3 +113 g: a. luhu Ě % N N

a 22. a 122 a ša- Ě.
A +

Š HŠ Š % ? š- %- 3.- g..2. 2.2. 2. „. ;- g 5! :; „
a 55. %. : " Š' a' 2: .a
vn vl :: “- " f“
5: 55 š: :|. Ř 73% ":?-1
* =* = a :e.. a
Š Š * Š :| :| =

'" g“ & = 2 2 2
3- si ě- Iš- g: %: \g
% 5 |“- = a a. == 3

I:: |: & ; Ě,

.. lh

% &* \“ :“Ž 5: 3 g,;
< cr< %“ f:. Š- \

2 m: % 3
a -= IG _.

a % “Š' a
_“ - UI

% G ';4,_ g !
V1 ' 3 š “ '

g 3 3 % Ž
:: „5 Š 3 G | |

.A ul 5. N D
O ": A “u —
u 3 m— ;; Š'

'“" =<- ; E a _
': |

* W x *" *“ '

š, .a 5 a a H a % É

991141 |:“er .“er „+:— r :- 9— „“ „*:-„— :*r:- :*:n— :* 54
:> : Š SsŠŠ ŠŠŠ SŠŠ ŠŠ Š Š Š Š ŠŠŠ ŠŠŠ , Šš Š —

\ |
„__f—

c: "1 “* Š gg“

E\ .S „3 [_8. Š _ __..g
8 8 8 Bf % 3 8

n
| tn
- 3

n
' 2

. „5
| *Š
o 2 g “* "* ". “\ "*'H

“"-J H _ N

Š _3 Š Š _8 Š Š „%:-5.
J |a s s 8 s a _s_ s.

n n
m V1

c— I:— „.

Š É . ĚEI
<:: := - 30'
nů I-ů | <

m uo am.

5 B \
! .



i _" _ _ !.- |—! Š

_ N \HI \ H |—“ <=> :: c:: . -
33 35 3 3gg & \s &
ua 2 %

U'l “\ mu: ._g u .\ 8. 2 2 22 =: 2 2'i' o o *N P— N wr„ „2 % s 32 m,. 2 a3 2“ :: '“ “: == % a
% : \x

'-

a | \u

s \

|:
v
u .

'—,-_=, :a— 'b_\3. <=„ 3. “3 *: ==“ 3.[“.—., o O 8 D v 0 M

EĚ '" % o "' N\ 'UU_;

cc. :: oc, m o—m'm 9 cm n- .— mm. N'gaaš s_šš 22% 5.2 22222 “22212 53222VI 0-0 |:! mm o co ln mm n H mm 1— co :wq—'o wr wan“a ““$ 22“ "=" =.— 2 222 2 sa\m 2. 2:23: \— Fv- N N N on

2 —\

\2 E (š E u\ u \u- ...-+\

II .

% [% "" | “>“ \
;.n o ' ': Š .% E E 3 :" 0 E a% Š' &'.: až % ?; N

o “ .Ěíg & “J ::“" :Š 503 a D )% .g_ E % ÉÉ'B Š. '“ Ě. E J. E! a É :: Ě „
to u “%,-E *= .! m ""N 1: BL: NU J.: E\— D D.:! % _. a:? % vl...: „ 2 ::Eg: \ř' O N::; & aan" E
.;3 >— OO'E Š. % ' a %au “ Š'UW : v ':

U : m 1 U“Ú : ggg .= :: ? É ::: 5 U : ,N N “ \0 .ID “' Hl.! ih Ě\EN "S $ Gil ND Ex 0"D D' Ea "D .. U „5 v hl UE E 163;- E 3 .S „ =.— !-.! |q_| o 8,22. ||: + ; F Š ; š Ě% &' % "E: š % „_ .? == 3 F: Iš_D_ E _D'. %“;Ě „. cí % 3 3 '$ Č |_:Š. E :EB—“gg „ T: .; “E 5.: a u E. —>_ ':DUEH % 0— ru.. E „_ 1. g I N E= : 32:3 a;. '" “Z. =* * „u: u2 ; E“- E 0. h- u E :: 'E R N
“: ?: š:“š._ : R *; Ě ., :, : r: au "Cn' _“ |5_=-'5 E 1“ H E % o»... „__ ... | .=___ _gšm 3 % N E 3 <=> :: + :.,: g,— & 2.8CCQ.. |_ =! a. h; _— x m a|:; 8“ ; = balon "' -— " 4.: H + “" N 4-2 e,.,s g-E _:2: \2 g s: .; == : 2 % "'— “\E. 55: išě 53223 a „2 ; É :; =: “2 3 ĚE_. ... Jn- _ =: „ :: 3 va o:.„ů 8. „ |:? 3 i “ m o | T % .: Š
=; E.— šo'U EŽ'á-ŠF'v— "““.. 1— :E :; '; D- .- . cm:s „+ až? ...; E? E 054- :|.: „:.-„1 D | P— |:: a;
+ “&= „: % ha 212 “„a += +22 & ==. ": „2::.--0+ DwU onEgu _. EN "5,3 3" - „.Énmxm "&'—„.=155-0“ „:)—2 "calm" EO MT n' ““?"" QCMZ'EŠ .: m;“ —w.,-u': ““i-'Em? .-—=f—wE :eť —"=r “xfťu'íhY En.: -—...„ — 6. _.:„5 r-'—- c 1:3 9m gumš+ “N'Umx „Fg+g_5 .x— ,.“1„š2ěv„smgw. 2.35 : „ = „'e—uma ++“28„ n—un „& J-E$a; * lwhmzaůaianf w ŠCNŠDEQBŠÉÉDĚUIŠŘ Egťťůž=uHgoeowgowavgawa—w % rušřřhEa*3n“*""EmglsE£a—vwgaseTog'ů-sr'o_-g-m>a_2"oom-m£u :: ::.,LE ..nmoit:£££ goahmghrIĚÍOŠC-gd\ :am>._>mm:>£unomm=_nn.omw n.m-waoaw-mq,_g'ouaumn.: Hmown. ::

\ |

.“ í \

“Q \! Č 3 š % :| lš?\
: 5 5 m m $ 51— M D N N N N
3 51 3 33 % $ 53; ; a ms 3: a 3\

:|. .>. :: =:- x :: =.: :: ::!- ŠŠ JŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ n__ŠŠŠŠŠ_ ŠŠŠŠŠ _ŠŠŠŠŠ Š
.'&\ m| „2 % Ě, |3 & s\



„:
„: ,

ážěžq'
"U

7:

&'

„_„_šPam
mší?—
2+?D
„vm

234-_„_.
01...

$““;
a a \. _.
E +

“" i
“. Š
4— “„

„
W
+|

„_ch
:“
Ri
hJ

Í
.o
0

"El.
Ill

Ě
„

nl.

M

N
_.

H

EJ

l

„a_- už
WE „!Q

3.01 332g
10 m

SŠ 3—
“*

NH53

n.
I'll
:
hl

n

9.
:?
fl!

3
|_"

("I
N

E.

š:?
nanl

aš—



|v>ggsla\
".ago“\o_
ND "*" N
hi m\
G\ĚŠ \o

co :: 1" ID
5 335 '“"f “\

=< Š.? \ .-
d '$
H EU \

lm“

.. ÉŠĚrue \B""\
3—3 „a „.:5 ...e., 5 '
uQEEEEHE _ \

::
\ N.u|

\ \ \>
\501—0

533—\%s \ „.
šš :
" 2

s
\ \ 5

:e \ \ \ \
.fu

.
=
2 .
m

3 \ \
E E
a .g

= 2 >“
U." ; Ž
0.. E a \ \
:) E a
C) E &
III 3 0 '

ť % o' .h a > \ \ \
-—— |

_ _: _: 'I.

: š & \g . \Ě
1: : :...—“J .. „ E-m

£ wě-o .; ;.,u'wš 5 g š,.ě'm
g ě>žm ..a g 55% Š a Ě'š\'“
:=: s 3 353 % '? š % == %m 0 ŽH : n.. n. IU' Ě U_I



z := ::N; o m

| _ na— B.“ 33 5“ &? SF :" ,
gg ?. w x: 9 Hrát % < "1 .

<z-A—4-q—q.„m_g „mm 3" 2m „ 3
W DLL L(ali <D- nš'fí "

Ě'ŽWQĚEMIMQI .'< "IU .": V'l 5

„<.,.'„,.'„I:„m—'-o'-š-um .? Ov "3 .
_m„_._,_nm-t'ox3.,

O _.. Ji : “"

ggmmmmmmWE' :.m—I: “' D' _I
Nc.— TTT rnrn 5013 o %

geššššmlqmšůgma- “% :
<.m2—h Ilona

| --—

-—-ušššoš Son“: “=
Šš-qgjgggaoaalgman ; &
m-c„„„„m-aoo nom * n
Nmm—m——€ D."Šo - "'N

„. :=: B“ a. m % rl1
š-ngtmmr <:“— š.3 :::—?T „ 2. m
|:,Q=< mmqm< 0 < m FL :, "

om---- .r 5-3 a m a— O1

=323333=< ťač : „_ , r—

ÉFagul št? Š' % g 3 3" m_ r!- o \ :| .-

:ŠEŠQ' “< 3 < w št : z
:::—=,; "Š' 5 ar'. := := a "11

areas g %! .= rn E- 2

39,413 &' “| 3“ "*< _ _ ....

<ŘŠ.022 “* 3- 5“ V'!
Ě'N'Š „“ un o

:mncš Pt
5.

311,51 m
3 C

_.. :=.
m—

. 9; $(
_“ “u

= F“
:. _

m $<. O

5. n -“ U!
:: 3' : :
n; N
nu %? "U

„, š
-š.'

: <\ \m 2
| a'rn

cr
| a

E.“
5..
m

ln
D

3
\ G\I

Š
|

M

N

a

' |

| | |\

i

|

“Do
šg'rW=

\ rš.....
D!
:
rr

' ru
?“

H

„. _m 3 3 9

88333„„„_ ““na š
š'Š\9_=—3\.$ ? rv:: Hm + .=“ 'a

. mmcd—lbo““—
_: „

D-Dwacc.L—q\—QŠŠ\Š„8A 35.



\_1\ F _
25 \ \ \ - \ \
Cv:

\

U:!

“\ \ \ \ ' \

\— : 8 83% % „ \ \ '
=.: _ _ — 0.

U o“ 633% g \3— SF. \ň
\'-' h g—D—o\._

a "“ a „'“-'

E :: hh.. "' m “' —

oo Š' : h
'

\

1— m

'

$ \ U a—
'

- E
a— cu\

\ \

„a' U

N

3.: ' *— -
'

::
g 8

..

.. & \"? 6\ =; 3. 8 ?\
Š Ě šů : 2; :: 57: m“

a 3 ' \ \ \
's € = -
'ín'

q SŠ % gg cc: 8 _

\'Ě E\ I:“ :“ €;Š ŠŠ- \—=1 ŠŠ %
2

www,- __ lin mlh hil

N

|

|

a „* ' -
E' ".

. M \-

\m
F1

_,

:: 3 \B \ E
>U 'i— >=..
. n. &

_?

;Š '; "" s &" „_

E E
3 %" N

.S ,: E & eg m

2 „“i Š & ':n 2

ru Ž.. “ ŽŠ" nu“ E

„2 Q 59
J! 5 H
JJ

% “3 Ě „ % E \

E' ,? ? &% Ě \£
'- w— ——-——-_.

i

& Ě & 3M: _ 2
N “, Ě v—q—

% lg

_, _ ..

“E =..., ..., EE % x
0 = : Hiab“ ID

—- n: Š x "'

.,."J- CL. Š g E:: N '"

n. _, 2 EE “

D tt: E fu
E 2

CL
:; = :: .., ...

a=\n £ É %;5 g 5

15.3 s :e "5% \x %
“' — nn „_

*" 'a:

.:
\l—E U NN GJ _..

iš 54% : \? EE E \E
.9 % 283 % .5 && *; $:

3?
:|: :'JZ' ; 3 až 5 S

_,
>\EEHH

.“ % RD. O 8

__ __
(:DD & g- Hmm a.: D.

.! : XEx-M E'" “E „

s a: „- > az'w : a 3-5 s 9 o
„ = . "f" aut. a „ ::E D "E 55

:: gm : U D.“EÚ-g ; É .::? Š- “ ":

.! > _:
"O „ »Ugm % 5 -._.,_.

3 Cu..

5 w : qa'ížnuHg .“ _ ĚĚ Eř'š'c'š BN

—-— : u E u : BU“- š Š" rnrn 55203..- JE

% o.... '- .w —N E -'_OJECĚH
D v,.„xxv

::;n—
.=—

5 \. .%.xu'g_,u—r :: 5,1133551'5 Scifi ařug

Ě lb m .! O :“ m » ln
0

—- „: >z; ; ůxxášžašeEEEŠĚÉ—ď'g Hs—sěas'n— .

Ž 3 > \ “ “ "' na m'EEÉM-a'šš

"E |
= \ .

"IU ?—
.“

n. % :: Ě 5- \.
1: 1- : vu '— N

.

m =
0 : : '— '" ln

D. *“ -=-' >- ? hm % |: 3 E

: a ;: gg; g'g maš % \g 35 s

o Ě Ě 55 mg .. 3 “Daxššg'lx
m.,. a

V'! v J:! »! 'U': ». — Š * ::

m o 225W 'z“ \_ hj ĚŠLŠŠŠ == šššx.
-— _

I'!
1- m

|—__.



ia“ : 3 © m u ? a ,

ááz—Šáéágááášááá ,: žžěšžěě „„ 225 300 222% “
I.... w.! w —-.l u.: “ul ' 3 “"-"U

3 & gl & s 9 „„
šÍ :: ; š a a <

-. \n u -— x'
%, S “3 % “&' E.“ &

gsgggsgšgggggugg %gggaggmgsg\€*535993 ggg
%: ;;št Š a št š.\;ťl: %;.. %;), 0:39" "_Ětťg 2.2 :_E( %šg'žg m.. r'n'r!

!& 3359. 251232 gg! ĚgŠĚĚS'ĚÉÉŠÝ-ĚÉBHŘ Ěšššqg 5.1.3?
: =“ :: "u . . .: ' :“ ' :“ :::-___ :u- a _p “g

&% g'g „. gag ža © 55 $%? == :;...._ *" n : ',
SE DO Ota- (; I' 64“- 31—'=( g'img'f: D- “„F'e_n. gg gg ŠŠŠ 333. 2123 333513 :

n m -m m__,_w —-—; .- <33 3% x*; 2.3% 33 gang 3553 %“ %__.. ' ' “o o o """"l o “o 0.: ' :gg 33 as, „$< gg gg gg'srě 5
g 55 33 3138 Šem gemaw
": nn. “'n' gu-m m fl v-n'-=F_U'

quo: mm EL: _.32. 2.33. 323mm
_- _Ž. 3. 3. r "“ m al- to u H vb g.?- DNB <
;;: gg 33“ : E.:: % :_5 0:3.0

00 “hl:
33 33 „ŽŠ šŠ-š ŠŠŠ gf 55?

xx l"l \\ 0:30: g<=mí g.. ŠM:

&'$ š? algš. __=-a_ g =
„„ 3—5“ Šima a 3-3 _„ B, ?
tmou „„ “\r..“' 0“ < .... 'U

33 ——— E E“ E?- "* a 'G':: o 3 3% É o ' .
%? 3.53. G_. » &

rn “rn _ n'" Ě :!
322. 03.. n u| . 3 „.g __3 r: '5',

' \ „'i' \ o " :-m nu“ “* m 3 \“u 31: EU .h 5
I<=f 33.: => __

333. “a 5 3
g 5113 3m n „*
_..fnš. $%. 9; :r
3m 8- m m .

s . “a 22 as a Ě: a 35 g; ——I. ;
" R 32 wa 5: o
: m'a; $““ 3: ě—

“ ? $<; - é? ? g
91 m2 a
% ši ?: %

< 53-

- =.- :-š & H a 35 3 Ě\ Ě
_ — -— |

MM Num w |š

D mm “"—1 “J 0u- _ŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ % wm „== 5 ŠŠ 8 šš 5_
\

_. -—-E—=
n

N “" m 0 Na
_un 3, b' _3 Š\ m
E\ 3 8 s' 8

\—' "- _“
n
a

| =:\ a
H

E!.
| : NI ar

. w“ 5
_a \n— u _; “"—l

„„ “' „. la- ': g *= : —— ??ox __ . H_a _s 5: _s „a _m ŠH—š 5
E\ 3 a g a a 3 3—4

\ 3m

Igo
. |<“

' ' [m.



. \ „__ _ .

' tu 5 s š\ Ě \ \ |“—
"“> uo no no a
33 s :s “' 93 “'
53 „. „ 3' 3 \ šUČ ÉI V! In„_ „\ „% .g 3 _g\

3 _ 3 5 € \__ s
o m? „“i—.. „_ ==. \3 8. 33 s 58“m :; ._ <: = “* * -—5 33 :: =**. a % Š\Š Š &%

'E' mm m Ě "' 3 53 N m:!

& $““ 51" \ a
_- “ *? .
m 00
Ug\ \
GJ- ' . .

8“ _ “= =g:: 3— Š— É— É— g— 2- Š'
:|.: .- 9' "' „"'3 '

\:áŠ 3\ Š' “*
' _ | . .

_ o— o—o—a oso- oc :: <::-\ě 5. 55% máš Šaaš ŠŠŠ %. 32% še % %
“Š m 333 ÉÉĚ ŠŠŠ _S—f . ŠŘE " “'“" NN" :f jf

\
3 E \E E E 3 2 2A„- . \ ..

š % \ ' a na

aw an.; ' "% '$ f=“ “—
EE > _:ED— \.u 3 mg. '“
:| o „53 0 O Mm Ě
*E'Ě “ěo; :: .“ €" =
am": “vu.“ .:.-' E —--3 “"
šumu wmg : m...

| “>.on gmn % Ž 01%- i;; ; Niš % % %$
HH Ě: > a EĚ“35,73 špFiĚ' ru au L“ _.::" o : a |: : 'C'-':

53:23 ' - Šfč'" E E 3.0“
.ŠJEN >:u 3 [_E _.E .; =;

: Nn'íE 2 F3 q,. Ig, „, o

WEEE &$? Q? .us?.a EHF . \53 E „„ „ % EH
& E v-nH'Ě „&“-'n': Š! a m aÉ-C

:s 3'3'3 „„ „... gž'řá % .šNšN ;ccž
% Ě !? EE EE :Ě'rí > 55:5 355

>.53.. v—E \;..— 5335 a 53.25! gš'a
>< >< .:.: N

393221? ší :“ 36-53 boo 3%38 BššŽ ÉÚÉĚ. A:.: .uřĚ šš\.3_ 322 ĚŠĚĚ'Ě Š“-'-—'\

zna?n?: " “" 552 53'“ “*“—=“ : »“E“E
:; víš?; EE E\É &=? 323 MŠE až;...u „..:—>; $,? 31: Lgfv'řš' 'BE 3-e—-g 'Iu-'?
“ tů .g : Cl- ""'n 2 "'a :E— >d.| % "& >a|lš=Ě .a „E D. 52.1)- 8 3
g;; E'Šč 83 65 $$$ 39.3% EŠBŠ 3323

>=—' mm “M LO_, : -.- ... """-—
OBH" =.. ... „a ““ 'o ==_

\ “Ea=É= %$. 2% \asš EH egěg arširša: &';zae š EE:— E= “= DEE 'E-E-'“E—e og?. “U ; "354 agmť.—Hať—S É ÍĚ.É. in a' L' _23 HDB 0,8 03 .... h>N>N

E £ &% =m“%'š3w533„==g 'ÉB E..,c'g %aa„>šg'šs'š * %E'šam zušmgxgmgsgaaaLššš-„aa n\žžiašš—šgšš máš:

== á š % š \? \a
\ 23' g ; š : $a: % MŠ

a_- h hl "5 "'n FÉ- NŠ ??. PÉE
>\ :=: : x' _—\š\ na__ \šššHŠŠŠŽŠŠŠŠ _\šššš axššš.x ššš c_xšš

: =?- :! ln _G M . _
__ __ \_ |.- .. 22 E



- ..—. _I

la E \?n s a |: s „R .
žž'šžěžxěžžšžžáažžžwxžžátšEEETŠŽEÉ *= „zrg -

*t: :: „: :: :: w “| ::“á %s a = 3 % Š a ,
a :si % ě :, a' s =

8! -—\ a: 8 ““I 8 Ě.

\
IŠŠĚÉŠŠĚGŠŠĚWŠĚĚĚĚŠ?Ššmíšňěšmžššěšíššššššš. „ C N: N. . N:!Ne . „ . -. _ . -- =u _ < ,., .-. ,...n:

až:: Ewa 232 22-3. aezš—aš %ššam %s:: g_i smazš gap.
&'$. mm && š\a města mšša naša šgššrg

_'._ l—a— . . < ( 3“ _x— Mg,.a-__ *h- __ "__ ! _

s: &% Ši =š maš aa; :gg švy?»; *a < aw . o, _„—. _..
5—9— Ěš aŠ. ŽŠ. a*šs ŠŠŠ šaE—š Šašag—š
!: gg. 25 5; &$ $. Š ž % “i 32 \
&$ „...“ a;; 513; 23 = —— _ Éw “*=-ř

Ě && <ť\ 53 gg. 3' % rn % m :=“
' 35“ __; s :š " 5 s .=; Q 32. a
% „'n' š'PiI & w 5 ; š “ zš s:
3 %. Ši % 3.2 a. g. š- &; 3.
“* :: R :? 9-8- 3- : :“ Q=- %

22 < < “03 HD "" a -. ...I
_..-. __ š! 3% \; % Š“ 3 3 Ig
_.— <

gg“ 3 "%$ D. 3 .=; 3.- Š|É'
—1—1 al 3 5- : a “*5-5- . ; ;. “=— “=— :. =.|

' a \n ?. R 1: 'a
„$. &. a a a. a.

: n .n "1! =" 3 3
:“ .: š & _: E |

a s „ 9— !- '— -

' % 3. 9“ =“
' =r % a 'a '!

U'

* i 3 š
a a .g
3 ' * _g
, ' % „5
3 \ ' š' ' Ši

= 3

\ u „
. | _— _

|

.: ;;; „:H— 93mm „;; „33.99— I.»:» se;; ;; š:
'; (:|

Š ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ ŠŠŠ % Š 5-
|

HF..-

m a.. E\ ..". QR

Š" Š" Š Š _š Š % _š ča
& _g Ř & g 31 s s

PI

\ ' g
. ; U

! &
š

M B "' 3

u w a

„8 Š % Š :e: Š Š .s $
8 8. :_S 8 s 8 % _É..

:a !
c:. „,

Q Da; ! \ g;.
a \ | .



_ j? ? E V P H \\
“M ;! m 'a o _

a;: „„ „„ “ \
UŠI % 9: É

' *= .: ' !

“ Á „3 L
"\- „m *š :: '““ Š % šž—É- Š \% %El . N 0 m. "1“ m\ .=. \

s
'

.
m |

a \ \ \
u .

„ 3 E— “8. a a a —s s„_ | „. . _
Ěš\ % % Š „% %

_ c: = :— , ců. _

s%\ ;? ŠŠŠ. 3.3.32 šš 2.23 %s. %. ššš %'Šv—É „mx u-u-É “DEM "'"“ a ŠÉF: c:: 3 333 3—3“

E\Ě\ %- :: „a 's J a s

o m

\ ' \? Ě % “Š :

. % ŠÉ *? Ě- % š
' UH U “ "

\ 5; 3:5: .s .g
.;9- \na gšg 55 as

- Ě É-Ž ggg »? É
' a ) x*“

: Š|Š "Již Š Š
_É' ĚÉ ĚQ\Ě :: š

. -- .D„, \g ::: 433.35 s 2
E\ „. . .g 3343 ššš % %
=? sg %: % %s %? Bari % iš

\ m;. \“Sřš ; “Uru \Jsč Ěťš & a
a;; 1:0 En: 30 g_š'ri „_ > >
3.3. 53% E D.“g —& ...U_._ :. .„

| Ulm EE ....qu _" JO Ob JENJE “3 %.

EE 53 23 .s &% &% g_šg .::“ .:
:“ Šn- ga g Eau 35 ha: „s .š
:“ \335 2% '; gšš 33 %? % E E

?M— ŠĚ 3:3— ra— ígš'.: &% .““E “& “i a
E? 33 4.3 && „E,Ě H g—s—Ě % Ě
nn < %s %“ Uš a—a— 'aěw "" !“hfh Má ---_- HE 4ng IQE U a a_ && r—w- 33 “SE 533— =,.. ;Ěf .. 3

sŠĚa—ašš :;Ě'Ě „*'Ž 4,1 'EĚ“E„_„“E'É „ ššĚa—vu'ŠĚ-ŠŠ „
'gm_šň'š££ 'ŠŽĚ*Ě :ŠŠĚ )% Eššggáů >Š gg ĚŠÍQÉĚÉEŠEFĚ

ggnmm.££33?=řmogř_řťm£ a-aamšřťšan%sšššsiasi'a

\g\ . - .
\! š a a <= % \š e- s;: 3. % š 5.5 a g \ -g„„ a „. 5 F Š % š

>- ! .» š\_ššš„žššš_řšššš*;šš cxšššžššš. *?š šš * š Šš
“& a: \a a :; E \m\ :; \m_. g _ \. “_



—' |_“ _ w _ 'u 'a a' a \a- E a s „_ _ n.
_. ._..' —| _

_ Ž Ž ŽĚŽ ..:áěšěžáxžžžxžáášěžě xěěá „ ž ,: __„ Ú
__ ___. _$__ ..]:

s:: š a :: ., % Š Š _m o m 3 __ w
N\. $ $ 3 3 m o

a :| o (a :: _. 8 € ::
—s —— __ _

E 3: :: se 9 : .„ a

|

* """“—n nr; w::tl'u: EnqřŠ'FÁm-Bšgwwš

55 E šššzššššašššš š gšascgšš'mg šš'g šaažaššťšgšššg
HU. trm— šš-"m— :ašm'wď *ZSHW "!“.—svac- 51';_. móhašgůcga'ťagŠŠ- Š 2%3;3cg;23£&2<3;295 :: „wg gggnog GŘŠQBGĚWĚHĚařŠ-gš
355ml J...:p-r ::.-..::" 39. „Q ___.. g_n. sage... _: m- m— r=gaq=

*““IÉ __“E-ue -E_„E *'a'nŘ' " 305 :: EŠ'Š “w x x mapuaa55 33“ “Ta" "* „mm === “ :.4 3 g Jš<2mšsie :? ?_- %m% ě Š' .nl-52 &!ŠĚ: _: 3; ',l-:'' 33:33:13"'i ... u: =. .., _ “__3 m eu _„ _. ma : »
ale. 222 2218, ;; Š 332 :|_ 512%“ Š ; “3:32run :o: EU“! m n E\ : Ř :. n =,— <=\<_359.. “* -' al ru '— "— er. : ::r s ", Ř m n„. U_m =“: nl a ::m _ _ ( :
nešŘ. 5...5 =D: g(m ; .— D. „\ E : aš

3— &' Ě—ÚŠ— wa? * 9— iĚĚ & ==a % x ;: g;.-g. D 9%:- zrg:- %. %- H'IU'É :" ggg g a 3 ggg
g Š\ ! .=. '9. % &% 332 E ug-Ě ]„ g 33%
= 3 B* 34 a “* š— „„ om. ::N—Hg 5; a a' 2%:N- . S 0 3 g a _ g_x: :| “&'-:= . “. mcg“

ŽŠI Š' % Ši? 5?' * % E\Žf—fa Ě' Ě "“I—'. 533
“: '=' .::-.= ' :— : oŠt\ : 3 : g 11:3. 5-55? 5555 m; m „. 3:3_- D 2 O N—l _ ...-“"" < D' 3 3. & <DB ,“

32121' Š' :| g 5 353% 05" 3 :O" aj a 3'2 *“rt - . U“ rn: "*= = — n— ' „„ or?.o 5: tr m : g|o "::.-.. 3 o o o o 2 ENG “5- š 3— % ? % m.č. Bog „";-3%“ Š š __ "“že-
x * G- 7 Š. Š Š' ŠŠŠ :- š.3_:r ; 5: 'a 3.62
91 2 D- Š D- E ": ELH: _qu' „_ „_ ac nam

F“ “Š a “: 2 * “HŠ ššú ŠÉF: % $: El ana\D
.... —-2 < :: ?T 0 g- 3 3- 3 quE 3 3_ % ŠŠŠ“

9: m- 3 “' 5 Ě : g :— ; gt-h-Knc 5.. 5; :; 3%2
3— E. 3 " 3 o BD!— a. „- Ě- „, % $< .; :: Š r F Š

£ fl a: : m : “ a B "D :! ::g 0 :|; :: cm';-——- m. a :: D 3; 3 a * G. : Pl : : :|; % ago—L :: :l' = | rn: I'll D O! , "D
.. .. 14 u:. n 3 a Š :: 3: : ..__.._ * "304x

=* a " % 9— %! " —- = „= = =.. = a =V' 3 : u:.ll I a " = ::3 n n Fg“o.\n a Cl. "<“ D. "| U; 21: m _..<_ „_ a „'i'—<a

3 Š' ? “ g “ ?“ 3 =: že“ 3 3%- 3 %“ %Eg: q“ _ 2“ + nm __ D _ .ni % :: :|" Š u::r i| SŠ 3 $( gn 3- 3' %$on 1: “< :“ n! .“ + m 03 H "_ :a-M M -1< g< „. r___ n 7? "U“ a a ":+ + : ___! a :. .,“ : : am“0 E .— lš' g| % o & š : : mm
35 o ' "' a g _. :::. 12. a—„

; Fr

a iš H = a a a 5 E_.. ;

Šwu.: *“ wu w mu na . __

E 5135 ššš “$$$ 333 my; „a „, p_šš Š'
* _ ** " “' _ “" “*:—.n “ mm u 33 i _
"'“ \: “""“ '"" u Říp..: Ě! nano o
5 s 55 3 %$ _ššš “0 nana o co _ :! mm UI mm

&

hh“* F3 is % ==%\
N “" " & 3 :: _:::_ 53 na,!“ .v“ :“ "8 . Ě ;; g
3 8 3 8 __ __ _ __ _

. i _n

' m
| =| _m

' n
' !

š
-— “| a: „ 2 = A “a“4 N „|: 3 :> 0 no N

E * '3 % S a a 23 5cn c o— „. „ _ _ 1,1
“ " “ .=.. c:& ::: \: 3 % o :. .:.
“— W a

_ :— MH

% & gm.
„ %s.3 3 $<; on mu.

9 2 :
|— __



. _; _
> .

ua , \

. c. _.
\? _s_ 38-0— '8“\
5 % ŠŠŠ Š

í? „3- cm 2 E
n.: mm
5 m
8 , '
IG
:

\8 ' \

m = " -*Ěá F: Š Š
.;.B, a :?

_ o'ic' .“„a &% [š. 32.2. 2%
2

_; E Ě“ Ě

: 0 G 3\3> .: '

u '“ - _ a

ta' . _ _ E

' Ě '$ 2% Š %; a
.3 s |; 2 -—E

_ 0\g %. s & Š?
= ?: == 5?

' Ž“ “Ě" “ i 3 N
'Ew'E Š 'Š a 3
.g .g ; E „gra
"__- 1 ;B ) “H

=>5= “ : š a
.a jim,“ Š & “ši

% ŠŠŠ ;. '; “E!E

[ \Ěíš £ _; _ž ??

\ „, s s :š. 54:5 Š “; ; ši?
a_ša ,t; „o \o gw.
.::-=, 0 m3 Ě 3 .S:ře-Ě Qg'v v ... „

- 5:1 54.5% “š % %
“%"“š L::š E „E „E
g=_a ;a č:: :ů :: i;

555 gf.: —' :=š3—a3 “\;-š:. „
ganšm—g 3 ©5555 :; s 5 »3_ gamma >5Fs-Éš„a*23_ě

\'U

* a a\ Š 52 a 2
,a 3 mag %
E\šrššš og! ššš'xiššš

|_? 3 * $J



5

|



ol'srs col\wa "==:: „30 3\_.
\vr Š' o
o \o00

5 OŠ a \w\
N “TŘ N„: \

“3
6 :N - \
N DU

1032

\ \asš \
“..na

5-5. ěNv— .

0% „MJ ..aU „vů &
UD'HEEE'L-EE

\ „
N
u

\ | \>\
*238
455255

Ěš :šám __
N ' a

C

\ E
- a

:E \ | \
“IU
C

O

\
"5 |

:: % š" ' \ \
E .; E
a. E _g ,

a „, \> .
tn % 0 \

x '“ 5
l— 3 fn“ *—'tn __? , v- \

> 3. :;.... g 3 “ -- D “E“: a;: u“ " N '
U „...á o 3 aUÉ 5 5 *" ĚE v:
>- N>Ě m .. “, “BE E .D 9:22 gunaša čsšEWa—g\g.ňšc\

'“ .n „“. o N ::!so gzašaaMgLů.



,., .

3:5 9.339 %B'm '
*IĚĚ ÉŘ($ " “š
__.g ..a u.: 8.5 1

: m 0 U- _ _

5430 9. mg. -|
\gm—C "" 02
3.39. —g— E
"U V! |—'-

a_m: m3 >
p|| "!

838 D-X' (')

35%? * 23 ""— m:u<"" ; m—Ř— 01
13773 “ =- |—'
“|< m :"
na “8 "U Ž "1
<:: “1 In
Šin -" m " 2
< “ = rl1<W“' :* 'Ž

'0 0 E 2
as ' a __

E 5 m

$< &. O
:: 3 C
ťD\ g..

1:1 35 3„

a— m
"D C

E

\ Q.

É \
Š |
N
N

N

U1

%a
nl
:!

!?

N

?“
\D

5 „
Nuno m 2

„WCN 3 m
wc“ ?
DLL (3

45.4“ 3

809 ?;„.“ & N

339 5.



\.mlu

“\ _ F7

| Š

a H

Ětz\ \ - ss \;
.

_ a ,.

“Ě . \ : =?-
m m

\ \ =
'G (DD ::

C G

? W; “"Z-“:* 3 3— % 8 o

8 o DE % 3 „; — <=.

'—' \— Fv „1
& 8 8

% “* “'a-; 23 "= ““ *"
no 5 \D 3154

'

5 U ") N

|'

N “'N
. g'

\

o— u.:
15 „\ \ \
N

;: '-
: | 8 s
ro gv—

'“ .. 8 o

.. g ::
= 8

E Í 3M a \ 3 “ - _

% '%'— —s'“' \ Š Š %
:: Ě —\ 4\

„_
';" Š noc 0 _

g;; __ gsm „130— 0—0— =

's = „».—2— 33—32. uš. šsš &&
\g **a mms: aaw „*N—„.- „..—„-

—: J _ \

E E „

' E :=" Š' ;

.:

.!

ul
0

>

na '“ M 'š m

Ě? Ě Š “"
N

ně E ? ,. N
N

.ŠE 3 "" : “Š'
2

'—w 'N Š' "! "'t “3
u

El: m ln
5

mg Ě ,: : : 3
m

E13 :: g ír $— ,5
-0 .g 2 g: & _E

E:- 0 > of o? ?

g—E : „_ .— v— mm

. gag % \E % 53 t:; S
„___lg ...a

" " “

&'$-“255 '? € \ % <; %
.v.: „mid E 0 .. _,_ “bg !

D.
:?2032

“U 1: 1:11!
u

:? mmju'" >'= *? *? 533 =

>NEŠDÉ ; o— o- Ec? E"

E“E“Ě= Š “"- „_ Hm "Ě

„122_5238 “ 3 3 J“! 3.3

;E
"35 9,25 Ě & 1: š- : Š 5

“E
mas £ ; & us „„a

9- % =mrx'gů—Š * 35 J: „3 91 gua:

&? ' :|: EEŠĚ— : 3% $ .g? *g-g

_.
“12953

5.393 an“ >|.n -....-_.,

---
:'HL-PÚEŠ :"F 2 1- 0" BE

.!
xD..:E'iE

_>_š+ + „"i g::

—- . >;:_2. „, Een: *= N. 0- „o

:! :;
"'Í'U D-ÉĚC

“HN "E N ětpi' 'a-Ě

lu ..: „213 3 001“ a * SE :

: ;.
U !!!-|: .c:

+ ego :

u fu m
DmšE—"'“

.g,_.„g ..... :: EMB ĚĚ

„, . 'o a' 3 >.> *: .. Š'" ...-...

.... L _- _g.-ÚÉ_ .g :::-o.,; Ě m Ěm“ --—--H

E .g- 3— man'án iš? := “+" 'Ecš ';,
E E G.) %EĚÉ .at-:..; u & _mc 3.9

\.. \
"'— '_ "— -—---. 'n' -— HAD 20

U a 3
E Ucoůx—

„: :“
m „.g-|

|_:

|“ > „ “: wm E-šů3\£mg
>U.Dr—JHĚ

NHEĚE
DD

__ 3 o a .x & UĚĚEgŠJĚEÉ—Ě'S g'gĚP-g'gš' 53,3, g

5 +5 3 a “*hfťagňatš'wtšsgg '%ěž %
a m

„

GHmI-Ě“
N3ĚGN£

& 'e ' a \
“*“ !—

...

“- š „% Š % \
m 3 o 9 se- a

a. Vl ;: '>_ 2., a: :; H E

: ici JJ B>U a 'U ___; 39 “ ""—' n:

o % š a H : 2 „ 8- 9 s
'i'-\ MID

.: D
::

.__

m 3 .n .? "*=—= „ ..g “3 ŠŠŠ_ ggg! :.: :,

m o : ras a. Z J .; ;;; ššš a;;
\_| „3 v



= a ?e a » u „ \\ .
ĚŽŽxĚĚŽ ĚĚŽx'ŽŽŽiŠŽŽŽxĚŽĚ.xŽŽŽ„ŽŽŽxŽŽŽŽŽ Š' '

Í % u. Š 32 $ $ 8
3 3 L'; E 3 a 3 3 -
; u : v. a a 5 a ——
: ; :: “\ 5- :.\ at .„ 3 %$

\ - ' \ “
__ L—. f ....„ \

S'šgššgw '3 Šgwggíaaššgššíg'čššĚWŠŠĚÉH—ššŠĚWĚGĚEŠÉŠÉĚ
%: oggš. 5 & unum %. 9,35. »: %. „=šm 351.5. a—„a-q
a saam ; aaa 3032. ššz aaa was. Eras. Ešcgmggasaage. šš'g šbš 33 2.3. "8—5 “3-19 Ega- _3„.______„š_

555 ::.—*=. 3489. 20 % špae %rr% 053-5 G<_=5<E
5:5 aša 2%? až *" amš %“? EH' číši?$(: 8: If - 5,3 =\ .__ __ 5. g- a :|' _ = o „. g_l h : .- : „.

<aš ing “< “: D'n- & 3“ “::I'“ 31.1 u1'<'3'<-3
gin ĚDĚ- x x\ Ěc—u 1- g— .“ š.“ "'CĚE 6135-91"—

_. wi— —l h_ť \— “'

53,515 vrhla.- Éc gu! 2:3. „Š' aE-g šat; go ĚŠWDĚ

gl & 331% 53-— É\ wš— q. “gig 33% %“Š ==;2. %-
== = sš * \\ aa“ ; nan. *: „ _ow &%
fb m „ a ;: ET:: __ azgi: 0-8- 5, U! gg

U 2 g _ "*.-1 :: ...ti 9,11: 5.

3 .... _.. < un a :. : *! = 3" && !=

a „ 5. „ „\ &'$ wa \ge
o 5?- = =: m— '" .:E
č- g ““ —=-—=— % mé G_; \ :
gs, Š gu u 3; 85 gu:
%: 5. 3" „a 3: 32 %s gr; _;

| D : 33 ln _ns' gÚ' _ 3
E 5. m n. Hl “_ 85“ 3"
0 : Fa %: S:!_ mc
i| rn: 2 ul.., Š' m— am“ 9.

9; : \" 33 a?\ '7-1' ==“;- 3 € ; 53 53 »“— '
9; ; g 5 č" 823:
g I a .. s s 34! „. U' 5 H mm .

Ě \ Š- '" :: : “Ž-
N': - : g 1 :. Š: \
g ' n. 5 3 3 :
!“. i “3 < < 2

.. -„
2 g .“ *=. 2 g 2.g 3 u 1 :. =, &
m ?: JS 3 11“ rpg N

& Š' \ 3' 3 Š ""
:; : Š 'a“ 3 3 a% m' :: Š “=

=“ 3 3. '" .
mí : _

\ _ , |
x x x x : gs .=.. % 5' 5 & ... E

| . _ _ | .

\;
_t—l. 'A | _. š

„3.3 „3 „w.w ?.“ 50.51.33 55.31 5wa \.WNM .W? “'“—5: :* !“ np,“
:: ' :: ' " “ 'b'—q _- 3 5

ŠŠ ŠŠŠ ŠŠ sšš ŠŠ ŠŠŠ SŠŠ ŠŠ ggg : „. —
|

|_,f-

. gh
- _- “ _w » u u— Š G_8\ „s „a E\ „8 :a s _s „53

a s :s 3__- ;; g 3 g s
. _ _

. \ (5m
3
m

n

[!
?:
rn

__ 3
A "“ .h -— D ?
u: u n' “ m u ». ao 'N N

„8 „3 „“S „3 _8 „3 „3 „3 „Š a
s a %. 3 8 $ 8 ._8. 3
n n hl n n n n \n“ n
I.A 111 W M V'! In U! V'! M

c— c— |: c:_ c— c— 1:— :: :::.....
a a a a a a a a 329
N N N N N _N N N Nm:
= 3 3 © 3 -3' 9 3 “50—l _— i-l <

on na on an no: na co Dn Iman.

B B B B B BJ % 3' \53



| _“ : l_h—l __ _.. „s \ a \ s 's %
“žár . \39 se co ==.

vaš _ Ě\ \ .g s .g
\ š“ . u s s a n
_ . g 3 . % 51 a s
š % a a 3 g\ 3, „a;
E a :: m :: \3. m 'm„ .

\ ' \__ _\\ .... \ J
31“ 3 g“ s *? \? a' %\šge 3; g\ Í\ \e'\ e“\ p; \\;

“fu \_,

_ 1:35 :: _5 g. 33%. 53.33 & g_aš šššš ššš šěá %. m a
» .n „„ne—» *“ !: &=“ “*=-9 “ "— '“ '\ŠW“““ \čščgščšm“gšš

; 'a a 'e \\ .a a E\ _:
š " _ -
š| , \ Ř .S . \ 3

hl U

2 \ :e |= &| „, \\Ě . % Ě . '“
: . »š *& ŠM. %
.E „E =
\3 . v'“ =
*; \ .“ %“ *=Š * '; . E\ $. »šs \? \

I.! “ ; '“ :'ĚN _2.

KU % % >)E Ě * $_

? a .“ €: .=- * Š'
© 2 ' !=? =; a—„ 5 E\m
Š', “B Ěl 233 5'5 gr 375|.: ;“ w Jš_ aš gg T: ._E.'_E% \ 5.3 : gun. *a> 735 2 “:“
8 “=— ' ": ĚF ' E = . '.\ ; Šéf % &% Šf Š? Š 5%. .g “39 „ .92 3%; := „% "%"-=“
% ..“! Š 0 !D-g NŠÍ gg _x „32
:: „;;-:=: —.. .g 13 Š xm, xf; === -= “an )( *- > \— unbl- k_š & Dn:; \Ěs... že 3 33:2 55:2 Agnus 2“ * 2%

.“E ja ..,-a.: 'a—c “a E“'“:: :::-==. :::-'$ “ŽŠ * 'E'E. a „__wL 1__ns Eba— o f ošgš ašégsššg5_sš;gzsššššsgžššššš ? aš?“ „Egg —'|.n _ “33_“===mFUÍ' E '"_*=5! ': '" 'É“'EšsE_„\Š\š=šaÉ?533„:.—353%;ŠaŠŠŠŠa—Šgšgšěšaňsš

“3 š \ S Š f:“ = “'š & % E "5 %š 'š a a \? ě %“ š
& " “ '\- __* šššs-šššřšššššřzšššš * ššš * ššščššššščšš
& .W: 3\ h 29 ?: \a ;: a

. _ —,_.| . ._—



!

v



IGWBSO
.qšádq

01“

\gžg 2
_o *

„ :: 1- 05

E cg “ aN vou “1" In
N05

„: g:: -
. wo '; gs \ \ \

_ mana

seš .

3% ....:5 „u .at; \Š \ \
uc'HEEEL-JE

\ ;
N

\ U

| _>

\ \'ŠŠS..
„cc

. __ v

Ě? L“
I!

_ =\ „

\ \ \ ;

. >. ' \ \,e .c,
% 2 \ \ \—- x
3 46
-\ c
; w
= 3

: 2 >"

£ \: 8
a. Ě & \ -
D 6 o '
o '— \
m s & '
|_ Š 2 =:
'n =*— 3 : \ \
_ “E .

_! g :: & š\ 35

“a % z -- “' %:: -—- =— " -eu
>- ng1 B :UĚĚ 2 \=\ 35 In

nca>==> „\,—s „; .; *> E\ „IU '“ .“ : '“ "5
=< ; 3 &=; 5 € a % =: %

xzm : n. a. UI % U



M V')

š ššaš Eag -„, .
<= 9.329. &% '
zum 5242: ....

(zn- . "2 <

Ě *= -u “ <:; 1:
N'“ D „ _ 'I:

-ág %— 2% —I
3191: gs. (:
3.25" „a ;
$$$: &&
mqs &% h

58; „v: 253 ""
3-80 % “% ť“
amš = 33 |—
*.'-“JS % 1:12. "1
rl"< ?- osa z

m— “* 2'3 rm: :1 a
F.“— 0 <?. 2
?S ' 0—61 _“
9)=— 8< TE“

_“ C„:

&žš 2
111
C

E
Q.

g
% .
N

N .

N
.h

|

ší“
\ %3„..

N
=

: :?
! u
' .o—

n :o
. fl)

LL.:— a %
LLM: R “
INA *

|—“ o rn
.OD 3

Do:,
'Š-P— ?
'“.00 H
!%.90 č



_“ Nl
\

\
'—

>>

\É %.
w::-
.-u3

|

,

D

.
'

Ě :: 8 33.8
Š 8

. nů“
"

_

2. O O ŠŠŠ
* 33 33

o D ::

Ě
.. „

E a o „2
O

|ŠŠ
“

GJ
"-

m
o

gg

00
x 1— " N

N!
lng

'— —' N *
|

Nm :oo

& 8 $ wr

F"

a: g

,
.

45
u

N
.:J

D'c'
„

% Ě Sůi 83 g —. && 88

a' E —,|_|=
sla

O
Š

gg
— .

D n_

M
C

ŠŠ

M
"10

.;
%

"'“ 32

JJ% Ša— ŠŠŠ ggg MSM „

iš
'

;; _ ———- n—L-
& 3— __

.,

xE“ 3.5.5

h

ig &—
s

.

% === | “š
.a =; .a

„

:“ Ř “
N

.2 E“
:“

a

m

"&= m- Š ==
2

0 >?:
'..E'..

2

E

: “E WB :!
;

Š. &
io>

“"

!
: a

::N
"—

:
., .=

l_uu
%

,*Ž 13 ŽE“ 3

'U'
“at

>

eu Š
Ěn

E

:; “. 229 2 |

"" TS .““ J:
'

.W
.: 0

E31
'a)

'

r'—
U |..

tl'
:

% .; a mě “a

D.
> ě „E

|E
š

- 3 “E Ě HŠ .! 3—

. >

..a ,! |
. >__\-

2
>

ŽŠ "U ' $% 3.3 €“ šat? :É .; :?

5 2
: E33 1742115 5 “E - '“

"" .!

„q, g_n
--.._'5;

H a | E

3" „,a
> 3 „>

5:
. “u

„

—' :
o I“ 1:13 w'Ěg "Jm ? ':

'n
„ .= *? É "“ "= 3. 2 e = .=

: “GD
>U>m5

gg_
„„

is.
Ě

: > '
0:13? 3“

Enh'š 517—5
o

a

O

0-10
= .

a o
.

D-n-Én—
bťo: | . 'o ;;

":
N

: u *
H Ši ani FEL,: “

"E
5

491 'U '"
(:>—„5330

„Ě'B 3-3 '$ 9

“-— o
_:

'— “!=—Ew
a“

_qu
Clu

um
';

E n. o „“ani-JB
293 .g“ =M 33“

: u & 2252—33; .“L-e &% *; %“

'! E *a E =“ >“E-Hu'3
33; gw * Š' "Ě

% 7.,
geogrg

„game „lg ss %;

> „"a
H G! _Il' umo Éw'ů'č

„"S-r,..
% '" GW

__
_

V')
i

m,:
3.8:

>U-D.'U'
U „Ug

„ '“
.. !:

“Š a
— > g__ a'“ 33 >— >u'Uw

u E Ě ...::—-

U
|“ _-

0
Út:).u

% 33 : ig: |. 00 :

a 1:
' u

-"““ÚÚŽ'
.-.2 sl.“ x_n 'n'-Na;

»

* - “Unw33>=
3% u

E a
. :

?fmmo

w >
.“

'

_ .

n. Š . .;g a

\

tn _g z
:I Fr“ o

_ * “
0 Z MŠE

3 *=

a. > > : “" o: 232
'“ 3 ŽŠ “

:
a,.-

>\ xle
a

8
3

š ; ; 1: >>55 : a .mě ..3

0 > a 5 %s ?: 5
o s :mš Šg.

un 5 .::: i 'o.: .! :: D“! Š :: — :_Eo gm

"“ O 5 ISŠ >Ě “CU
———_\ ŠŠ Š Ššy'

—-D.

v m—- |=



; :: .., R. '
x-žžixžě žá; ? *

3 3. Š .
Š % %
D G 8 x

253
;9: „* vzít?
.a _— 9, »:
\'c 3 m m

š a “=“ a
a g ;“ s

.s .=: g 5.
hl
s: 5: & at

3_ :. : „<
:| Š- %. 2.
" a
& %. 9:
< Š
%. &
É "?

'U'

0

E.
u

%
%
nl

.“

N
.h

|

Š H š Ě
' :

Š
rrrrrrrřř'š E“
D O O O

sššsššsššaí

„__f—
3 € Š mah

"'a—13Š Š Š „&=—»
_5 s s s

9
3
hl

n

9;

š
% 3 '$ 3! g

= N
Š „8 Š Šia
8 8“ 8 8?

IJ'I
cm

| \52
EC)

.; L,



1.0
H

sn
FI

:|-
H

rn
.-|

N
1-1

H
H

0 cn
H u-c

l:, o

il- N
." .: u:

.9 =*
a? "* "'_. o

ua U

s %
iu “0 "E 0

.*." %E |:
: ru

;. ,_ %š 'a
& Š

u

a “= “n. :
E .n

.g Ě
% „„ Ř: £

*; 3
> .;. 0

E '" 3
m
». .:
w N

o u

% 3%
E '" ..,—..,
F6 %Ě
.: &“:
uš. .g-E

& “' “9
»3 ŽŠ
.? ŠQE

a www
"U "' CS
3 še.

“š *?
|=. : g_-_ll.l_U u —-—E'

tu "" ::>L : (Umn_ "D OUN .

3-0 tu co &
U \- n.: “„ n. m: —'
Ě .: Z'D'Ú &

: “gE _šb “
E 05 EW“ L
coat.: “=“" %“ n.lm
>|.nD I—E'g 5



mě?? “z

I


